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1.  SEURAN ESITTELY 
 

 
Football Club International Turku ry eli lyhyesti FC Inter on vuonna 1990 perustettu turkulainen 

jalkapalloseura. Seuran ensimmäinen joukkue oli D-juniori-ikäisten poikien ryhmä, joka pelasi alusta alkaen 

vielä nykyäänkin tutuissa sinimustissa paidoissa. Kahta vuotta myöhemmin seuraan tuli myös ensimmäinen 

miesten sarjoissa pelannut joukkue. 

 

Nykyään FC Inter on yli 600 pelaajan seura, jolla on toimintaa miesten, poikien ja tyttöjen jalkapallossa ja 

futsalissa, perhe- ja eskarifutiksessa, erilaisissa tyttöjalkapallokerhoissa, sekä lisäksi 

sähköpyörätuolijalkapallossa ja ikämiehissä. Juniorijoukkueita seurassa on lähes kolmekymmentä ja seuran 

edustusjoukkue on pelannut Veikkausliigassa yhtäjaksoisesti vuodesta 1999 alkaen. Tällä hetkellä FC Inter 

elää vahvaa harrastajamäärän kasvun aikaa, sillä seuran pelaajamäärä on kasvanut vain muutaman vuoden 

aikana yli 200 pelaajalla. Olosuhdekysymykset ja vahva halu pitää toiminnan laadusta kiinni, ovat 

pakottaneet seuran jopa rajoittamaan pelaajamäärän kasvua.  

 

Edustusjoukkueen toiminnasta on viimeiset kymmenen vuotta vastannut FC Inter Turku Oy. Erillisestä 

osakeyhtiöstä huolimatta seura toimii yhtä yhtenäisesti kuin aiemminkin, mikä on tärkeää yhteisöllisyyden ja 

seuraidentiteetin kannalta. Vuosien varrella seura on kasvattanut lukuisia pelaajia maajoukkueisiin poikien 

ikäluokista aina A-maajoukkueeseen asti. Menestystä seura on saanut edustusjoukkuetasolla aina Suomen 

mestaruutta ja Suomen Cupin voittoja myöten, kuten myös vanhempien juniori-ikäluokkien 

mestaruussarjoissa. 

 

FC Interin toiminta perustuu kuitenkin kahdelle yhtä tärkeälle ajatukselle. Seura pyrkii auttamaan pelaajia 

kasvamaan huippu-urheilijoiksi. Toisaalta yhtä tärkeänä asiana seurassa nähdään myös mahdollisuus 

kasvaa ihmisenä. Tästä syystä seurassa jokainen pelaaja saa harrastaa jalkapalloa omalla tasollaan aina 

aikuiseksi asti. Seurassa tärkeänä nähdään myös harrastamisen kohtuuhintaisuus, minkä takia esimerkiksi 

juniorijoukkueiden matkustamista ja varustehankintoja ohjataan seuran puolelta. 

 

Uuden seurastrategian 2023-2024 mukaisesti FC Inter seurana haluaa olla intohimoinen ja välittävä, globaali 

turkulainen, avoin ja heittäytyvä sekä itsevarma nuori. 

 

Viimeisten vuosien aikana seuran identiteettiä on kehitetty määrätietoisesti, jossa keskeisessä roolissa on 

ollut seuran ”oman kodin”, Veritas Stadionin, kehittäminen. Stadionia ja sen lähiympäristöä on kehitetty 

palvelemaan paremmin seuran tarpeita, joista tärkeimpinä esimerkkeinä ovat juniorien oleskelutila junior 

lounge, valmentajien lounge, fyysisen harjoittelun tila junior Gym. 2021 valmistuneen seuran oman 

lämmitettävän tekonurmen Turku Energia Areenan myötä, toimintamme keskittyy entistä vahvemmin 

Kupittaan alueelle. 

 

Pelaaja- ja valmentajakehitys on ollut keskeisessä roolissa viimeisten vuosien aikana. Nuorten maajoukkue-

edustusten määrä on kasvanut ja valmentajien koulutustasoja on saatu nostettua tasaisesti ylöspäin. Seuran 

uusi strategiakausi käsittää 2023-2024 välisen ajanjakson.  
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2.  MISSIO  
 

 

FC Inter on laadukas kasvattajaseura, jonka toiminta-ajatuksena on tukea pelaajiaan kohti jokaisen omaa 

huippua. Potentiaalisten ja motivoituneiden pelaajien toiminta tähtää huippujalkapalloilijaksi kasvamiseen, 

jossa tavoitteena on päästä seuran edustusjoukkueeseen sekä ammattilaiseksi ulkomaille. 

 

Seura pitää huolta pelaajistaan ja tarjoaa heille mahdollisuuden jalkapallon harrastamiseen aikuisikään asti. 

Seura tukee jokaisen nuoren pelaajan ja myös valmentajan omaa kasvutarinaa aikuisuuteen, opintoihin ja 

ammatinvalintoihin jalkapallon harrastamisen ohella ja jalkapallouran aikana sekä sen päätyttyä. 

 

 

 

3.  INTERIN SEURASTRATEGIA 
 

 

Inter haluaa olla taloudellisesti menestyvä, yhteiskunnallisesti vaikuttava seurayhteisö. Strategiakaudelle 

2023-2024 seura on tehnyt eri osa-alueille päävalinnat: 

 

Edustusjoukkue 

 
Edustusjoukkueen runko rakentuu kehityshaluisista pelaajista, jota täydennetään pelipaikkakohtaisilla 

täsmähankinnoilla. 

 

Edustusjoukkueen tavoite on pelata säännöllisesti europaikoista, sekä rakentaa joukkueen kehityskaari kohti 

mestaruustaistelun haastajan roolia. 

 

Edustusjoukkueen tehtävä on toimia esikuvana ja innostajana seuran omille junioreille, ja laajemmin koko 

Varsinais-Suomelle. 

  

Junioritoiminta 

 
FC Interin tavoitteena on olla nyt ja tulevaisuudessa yksi laadullisesti Suomen johtavia junioriseuroja. 

 

1. Seurassa pidetään huolta ja välitetään jokaisesta pelaajasta. Harrastamisen ei tule olla etuoikeus 

vaan mahdollisuus jokaiselle lapselle ja perheelle. Seurassa tarkastellaan vuosittain keinoja 

kausimaksujen pitämiseksi mahdollisimman kohtuullisina. Seuralla on myös erilaisia tukipalveluita 

perheiden avustamiseksi. 

 

FC Interin ilmapiiri on yhteisten pelisääntöjen kautta luotu positiiviseksi, kannustavaksi ja välittäväksi. FC 

Interissä jokainen saa harrastaa jalkapalloa omalla tasollaan aikuisikään asti. 

 

2. FC Interin toiminta-ajatuksena on tukea pelaajia kehittymään nuorten maajoukkueisiin, maan 

pääsarjaan sekä ammattilaiseksi kansainvälisille kentille. Toiminta antaa valmiudet huippu-

urheilijaksi kasvamiseen ja sen ehdoilla tapahtuvaan toimintaan. 

 

3. Inter laajentaa toimintaansa tyttö- ja naisjalkapalloon ikäluokka kerrallaan. Tämä saavutetaan muun 

muassa laadukkaalla, perheille ja aloittaville pelaajille suunnatulla toiminnalla. 
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InterAction 

 
InterActionin tarkoitus on olla yhteiskunnallisesti merkittävä ohjelmakokonaisuus Varsinais-Suomessa, ja 

samalla yhteiskuntavastuullisen toiminnan esikuva ja positiivinen haaste muille seuroille. 

 

InterAction-ohjelmat ovat nyt ja tulevaisuudessa merkittävä osa Interin seuratoimintaa. Ohjelmien myötä 

seura pystyy tarttumaan ja vaikuttamaan yhteiskunnallisiin epäkohtiin, sekä kantaa oman vastuunsa 

yhteiskunnan kehittämisessä. 

 

Interactionin kautta laajennamme seura- ja lajiyhteisöä, sekä innostamme lapsia ja nuoria liikunnallisuuteen 

sekä terveisiin elämäntapoihin ja arvoihin. 
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4.  SEURAN ARVOT 
 

Intohimoinen ja välittävä  
Uskomme, että jalkapallon kautta ihminen voi kehittää identiteettiään ja oppia paremmin toimimaan muiden 

kanssa. Seuramme kautta voimme toimia Turun ja Varsinais-Suomen hyväksi. Olemme Enemmän Yhdessä. 

 

Globaali turkulainen 
Jalkapallo on maailman yhteinen kieli ja kaikkien ihmisten oikeus, riippumatta syntymäkaupungista tai -

maasta, kielestä, uskonnosta tai varallisuudesta. 

 

Avoin ja heittäytyvä 
Yhteisössämme jokainen saa olla oma itsensä. Kasvu ja kehittyminen syntyy ihmisen persoonallisuuden 

hyväksymisestä, sisäisestä intohimosta ja toisten ihmisten tuesta. 

 

Itsevarma nuori 
Haluamme olla edelläkävijä ja vanhojen toimintamallien uudistaja. 

 

5. PELAAJA- JA VALMENTAJAKEHITYS 

 

Pelaajakehitys ja pelaajan polku 
 

FC Interissä jokainen saa harrastaa jalkapalloa omalla tasollaan aikuisikään asti ja jokaisella pelaajalla on 

mahdollisuus kehittyä kohti omaa huippuaan oman tasoisessa ryhmässä. Pelaajan on kuitenkin helppo 

vaihtaa ryhmää seuran sisällä tarpeen mukaan joko saman ikäluokan sisällä tai siirtymällä eri ikäluokkaan. 

Pelaaja harjoittelee ja pelaa määritellyssä hänelle oikeantasoisessa ryhmässä, joka tukee pelaajan 

kehittymistä kehityspolullaan. 

 

Vuosisuunnittelussa huomioidaan seuran linjan mukaiset teemat ja yksityiskohdat joukkueen tasosta ja 

ikäryhmästä riippuen. Valmentajat laativat vuosisuunnitelmat yhdessä valmennuspäällikön kanssa. 

 

Harjoitusmäärät antavat pelaajille mahdollisuuden viettää aikaa myös ystävien ja perheiden kanssa sekä 

harjoitella myös muita lajeja ja jalkapalloa seuran harjoitusten ulkopuolella. Kilpailumäärissä huomioidaan 

joukkueen ikäryhmä ja taso. Joukkueilla on pääosin yksi ottelu viikossa vuositasolla mitattuna. 

Kansainvälisiä otteluita pelataan vuodessa määritelty määrä yleisen terveystilanteen niin salliessa. 

 

Viikkorytmi parhaimmillaan sisältää ikäluokan suunnitelman mukaisen määrän tapahtumia. Pelipäivä on 

ideaalitilanteessa lauantai tai sunnuntai. Lisäksi viikossa on yksi ylikuormittava harjoitus, joko tiistaina tai 

keskiviikkona, ja muuten hyvän intensiteetin harjoituksia. 

 

Interin metodi kattaa harjoittelun kokonaisvaltaisesti. Interin metodissa ovat yhdistettyinä teknistaktinen, 

fyysinen ja henkinen osa-alue. Kyselytekniikka on avainasemassa pelaajan oppimisprosessissa. 

Havainnointi, päätöksenteko ja suorittaminen ovat harjoituksissa läsnä mahdollisimman paljon. 
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Fyysistä harjoittelua tehdään paljon pelien kautta ja pallon kanssa. Tärkeitä asioita ovat myös alku- ja 

loppurutiinit. Peli-intensiteetin tulee olla aina mukana riippuen siitä, mitä jalkapallon fyysistä osa-aluetta 

kulloinkin harjoitellaan. Seurassa on käytössä omat testit, joiden avulla pelaajakehitystä seurataan. Seura on 

määritellyt tiettyjä muita urheilulajeja, jotka palvelevat jalkapalloa. 

 

Henkinen valmennus on mukana jokaisessa harjoituksessa ja ottelussa. Positiivinen ja kannustava ilmapiiri 

on kaiken lähtökohta. Jalkapalloon on hyvä rakastua ja pelaajilla on hyvä olla haaveita ja unelmia. 

Keskittymiskykyä kehitetään, jotta harjoitukset ja ottelut voidaan viedä läpi hyvällä tasolla. Pelaajien 

itseluottamusta tuetaan vuorovaikutuksen kautta. Interissä saa kohdata eri tunnetilat ilosta suruun ja tuntea 

onnen ja epäonnen tunteet. Voittajaksi kasvaminen on seurassa tärkeää. Tilanteet tulee aina pelata loppuun 

asti ja voitontahdon tulee olla vahva. Varsinainen maali ja voitto tulevat aikuisiän peleissä. 

 

Harjoituksen rakenne on kaikilla Interin joukkueilla sama. Ennen kenttäharjoitusta suoritetaan seuran linjan 

mukaiset alkurutiinit. Kenttäharjoittelu alkaa aina päivän teeman mukaisella pienpelillä ja kenttäosuus 

päättyy aina teeman mukaiseen peliin. Harjoituksen välissä valmentaja voi toteuttaa omia ajatuksia 

harjoitettavan teeman sisällön mukaisesti. Lisäksi seura antaa pieniä teknisiä harjoitteita suoritettavaksi 

harjoitusten väleihin. Kenttäajan jälkeen on vuorossa taas seuran linjan mukaiset loppurutiinit. 

 

Oppimisprosessi seurassa on yhtenäinen. Valmentajat suunnittelevat harjoitukset huolellisesti päivän 

teeman mukaisesti. Harjoituksen toimivuus on ensisijaisen tärkeää. Harjoitusten oppimisprosessin kuuluu 

pysäytyksiä ja kyselytekniikan käyttöä. Pelaaja saa palautetta harjoituksen aikana niiden jälkeen. 

 

FC Interin pelillinen identiteetti sisältää pelaamisen eri vaiheet: hyökkäys- ja puolustuspelaamisen, 

tilanteenvaihdot molempiin suuntiin sekä erikoistilanteet. Hyökkäyspelissä tärkeää on organisointi, ymmärrys 

siitä, missä Inter tarvitsee pelaajia, miten vastustaja puolustaa, miten luoda ylivoimia, miten löytää vapaa 

pelaaja ja miten löytää tilaa ja välejä. Puolustuspelissä tärkeää on organisointi, tietää miten vastustaja 

hyökkää, miltä korkeudelta puolustaminen aloitetaan ja missä pallo halutaan voittaa itselle. 

Tilanteenvaihdoissa tärkeää on tietää, miten toimitaan, kun voitetaan tai hävitään pallo. 

 

Perheiden tuki seurassa on tärkeää ja perheiden kanssa tehdään paljon yhteistyötä. Myös pelaajien perheet 

saavat kokea Veritas Stadionin toiseksi kodikseen. Muita keskeisiä tukitoimia ovat koulukumppanuus ja 

olosuhteet. Koulujen kanssa tehdään tiivistä yhteistyötä ja puututaan ennakoivasti mahdollisiin 

ongelmakohtiin. Seura kehittää jatkuvasti olosuhteita tukien pelaajakehitystä parhaalla mahdollisella tavalla. 

 

Kehittymisen seurantaan seuralla on oma työkalu, jota hyödynnetään sekä yksittäisen pelaajien että 

joukkuetason kehittymisen seurannassa sekä valmennuksen suunnittelussa. Kalenterivuosi on jaettu 

jaksoihin ja jokaisella jaksolla on määritelty kullekin joukkueelle omat harjoittelun painopisteet ja niiden 

yksityiskohdat. 

 

 

Valmentajakehitys ja valmentajan polku 
 

FC Interiin rekrytoidaan motivoituneita valmentajia, joilla on FC Interin identiteettiin soveltuva ajattelu- ja 

toimintatapa. Valmentajilta odotetaan vahvaa halua olla luomassa ja kehittämässä FC Interin ilmapiirin 

mukaista toimintaa. Valmentaja on motivoitunut kehittämään itseään sekä joukkueensa pelaajia. 

Valmentajan kanssaan käydään vuosittaiset kehityskeskustelut sekä sovitaan henkilökohtainen 

koulutussuunnitelma. Valmentajia tuetaan kentällä tapahtuvien harjoitustutorointien sekä muiden 

keskusteluiden avulla valmennuspäällikön ja valmennusosaamisen kehittäjän toimesta. 

 

FC Interin valmentajapolun tavoitteena on kouluttaa tulevat ikäkausien vastuuvalmentajat, päätoimiset 

juniorivalmentajat sekä edustusjoukkueen valmentajat oman sisäisen valmentajakoulutuksen kautta. Uusien 

valmentajan tulee antaa työnäyte (harjoituksen johtaminen) tarvittaessa. Seuran päätoimiset työntekijät 
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kokoontuvat ja keskustelevat säännöllisesti seuran identiteetin jalkauttamisesta joukkueiden viikkoarkeen 

osana seuran jatkuvaa kehitystyötä. 

 

 

Turku Energia Areena ja Veritas stadion – koti seuran yhteisölle 

 

2021 valmistuneen oman lämmitettävän keinonurmen, Turku Energia Areenan myötä, toimintamme keskittyy 

pääsääntöisesti Kupittaan alueelle Veritas-stadionin läheisyyteen entistäkin vahvemmin. Tämä tukee seuran 

yhteisöllisyyden kasvua ja tuo seuran jäsenet päivittäin lähemmäksi toisiaan. 

 

6.  KEHITYSOHJELMAT 
 

 

Seurayhteisön kehittäjä 
FC Inter on valittu Palloliiton yhdeksi pilottiseuraksi, jossa Inter yhteistyöllä muutaman alueen seuran kanssa 

huolehtii alueen valmentajakoulutuksesta. 

 

Olosuhdeohjelma 
Seuran olosuhdeohjelmaan kuuluu Veritas Stadionin ja sen ympäristön kehittäminen. 2021 valmistunut oma 

lämmitettävä keinonurmi, Turku Energia Areenan, ja fyysisen tilan Junior Gymin jatkuva kehittäminen 

kuuluvat keskeisenä osana olosuhdeohjelmaa. 

  

FC Interin junioreiden tukirahasto 
FC Interin tukirahasto on tarkoitettu tukemaan heikommassa taloudellisessa asemassa olevien lasten ja 

nuorten jalkapalloharrastusta. Rahasto jakaa vuosittain haettavien stipendien kautta avustusta niille seuran 

junioreille, joiden perheillä on vaikeuksia harrastusmaksujen kanssa. 

 

Kotoutumisen edistäminen 
FC Inter on mukana Palloliiton yhteistyöprojektissa kotouttamisen edistämisessä. Ohjelmassa tuetaan sekä 

maahanmuuttajien integrointia seuraan ja koko suomalaiseen yhteiskuntaan niin pelaajina kuin 

valmentajinakin. 
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7.  VANHEMMAT JA JOUKKUEIDEN TOIMIHENKILÖT 
 

 
Vanhempien tärkeä tehtävä on mahdollistaa ja kannustaa lapsen tai nuoren harrastustoiminta. 

 

Vanhemmat 

 

• opastavat ja tukevat lasta tai nuorta eteenpäin 

• seuraavat ja valvovat lapsen tai nuoren koulukäyntiä 

• huolehtivat lapsen tai nuoren levosta ja harjoittelusta sairauden tai loukkaantumisen aikana 

• pyrkivät parhaansa mukaan osallistumaan joukkueen toimintaan 

• antavat joukkueenjohdolle ja valmennukselle työrauhan, mutta kertovat, jos havaitsevat pelaajien 

keskuudessa konfliktitilanteita, kiusaamista tai muuta vastaavaa. Perusohje on, että valmentajat 

valmentavat ja vanhemmat kannustavat 

• toimivat esimerkillisesti joukkueen tapahtumissa joukkueen ja seuran ohjeita noudattaen 

• huomioivat, että kiroilu, tupakka, tupakkatuotteet ja päihteet eivät kuulu joukkueen tapahtumiin 

• opastavat ja tukevat lasta tai nuorta urheilulliseen elämäntapaan. 

 

 

Joukkueen toimihenkilöt 

 

Toimihenkilöt muodostavat joukkueen johtoryhmän, joka vastaa toimintakauden talous- ja 

toimintasuunnittelusta sekä niiden toteutumisesta. He osoittavat omalla käytöksellään seuran vaalivan 

esimerkillisiä ja terveitä elintapoja.  

 

Toimihenkilöt edustavat seuraa ja joukkuettaan harjoituksissa, otteluissa ja turnauksissa. Heidän 

käytöksensä on oltava asiallista ja esimerkillistä. Toimihenkilöt toimivat seuran ja joukkueen etujen 

mukaisesti.  

 

Jokaiseen juniorijoukkueeseen pyritään nimeämään: 

 

Vastuuvalmentaja - seura nimeää 

Mahd. II-valmentaja - seura nimeää 

Joukkueenjohtaja - vanhempien kokous valitsee, seura hyväksyy 

Huoltaja  - vanhempien kokous valitsee, seura hyväksyy 

Taloudenhoitaja - vanhempien kokous valitsee, seura hyväksyy 

Viestintävastaava - vanhempien kokous valitsee, seura hyväksyy 
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Toimihenkilöiden roolit 
 

Valmentaja 

 

• vastaa joukkueen määrätietoisesta valmennuksesta ja sen suunnittelusta seuran 

valmennuspäälliköiden valvonnassa 

• tekee joukkueen toimintasuunnitelman kauden alkaessa 

• suunnittelee, toteuttaa ja johtaa yksittäiset harjoitus- ja ottelutapahtumat 

• huolehtii osaltaan, että joukkueen toiminta pysyy sovitun budjetin rajoissa 

• nimeää joukkueen, vastaa peluuttamisesta ja pelitaktiikasta seuran valmennuslinjaa noudattaen  

• laatii toimintakertomuksen yhdessä joukkueenjohtajan kanssa heti kauden päätyttyä 

• on läsnä joukkueen tapahtumissa ennalta sovitun mukaisesti 

• kehittää itseään valmentajana ja kasvattajana 

• on positiivinen, tasapuolinen ja käyttäytyy aina asiallisesti kaikkia osapuolia kunnioittaen 

• raportoi vanhemmille joukkueen tilasta ja tapahtumista riittävän usein ja osallistuu tarvittaessa 

vanhempien kokouksiin ja neuvonpitoihin. 

 

Joukkueenjohtaja 

• toimii yhdyshenkilönä toisaalta joukkueen ja seuran, toisaalta pelaajien, vanhempien ja valmentajien 

välillä  

• edistää valmentajien työrauhaa 

• järjestää riittävän määrän vanhempainkokouksia 

Kuva 1: Uuden toimihenkilön liittyminen seuraan 
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• laatii (yhdessä taloudenhoitajan kanssa) joukkueen talousarvion, jonka hyväksyttävät vanhempien 

kokouksessa 

• laatii (yhdessä taloudenhoitajan kanssa) tuloslaskelman toimintakauden jälkeen ja hyväksyttää sen 

vanhempien kokouksessa 

• laatii toimintakertomuksen yhdessä valmentajan kanssa heti kauden päätyttyä 

• vastaa yhdessä valmentajan ja taloudenhoitajan kanssa toimintasuunnitelman ja talousarvion 

toteutumisesta kauden aikana 

• valvoo, että pelaajien ja vanhempien Pelisäännöt toteutetaan 

• vastaa joukkueen omatoimisen varainhankinnan suunnittelusta ja hankintatoimenpiteiden 

organisoinnista 

• toimii vastaavana joukkueen matkoilla ja järjestää yhdessä valmentajan kanssa kuljetuksen sekä 

matkojen aikaiset ruokailut ja majoitukset 

• osallistuu seuran järjestämiin kokouksiin ja koulutuksiin sekä tiedottaa seuran päätöksistä 

joukkueelle 

• hoitaa tai organisoi muut erikseen sovittavat tehtävät. 

 

Huoltaja 

 

• huolehtii joukkueen yhteisistä varusteista 

• huolehtii ensiapulaukun sisällöstä ja saatavuudesta sekä auttaa loukkaantunutta pelaajaa taitojensa 

mukaan 

• osallistuu tarvittaessa seuran tai muun seuran hyväksymän tahon järjestämälle huoltajakurssille 

• vastaa pukeutumistilojen avaimien saamisesta 

• suorittaa muut erikseen sovittavat tehtävät. 

 

Taloudenhoitaja 

 

• vastaa joukkueen maksuista ja tilinkäytöstä 

• osallistuu seuran järjestämiin taloudenhoitajakoulutuksiin ja muihin vastaaviin tiedotustapahtumiin 

• suorittaa muut erikseen sovittavat tehtävät yhdessä joukkueenjohtajan kanssa. 
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Kuva 2: Taloudenhoitajan vuosikello 
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8.  TURVALLISUUSOHJEISTUS 
 

 
Turvallisuusohjeistus kattaa seuraavat osiot: 

 

8.1. Turvallisuussuunnitelma 

Pelaajat 

Ottelun toimihenkilöt, tuomarit, ym.   

Katsojat 

Ympäristö 

 

8.2. Turvallisuusorganisaatio 

Hallitus 

Joukkueenjohtaja, huoltaja, valmentaja 

 

8.3. Mahdolliset uhat 

Häiriköinti 

Turvallisuusuhka 

Tapaturmat ja sairaudet 

 

8.4. Hoitosuunnitelma 

 

8.5. Erilaisten tapahtumien turvallisuus 

Pelit ja turnaukset 

Harjoitukset 

Majoittuminen 

Leirit, matkaturnaukset tai vastaavat tapahtumat 

Muuta 

 

8.6. Kenttien ja liikuntasalien turvallisuus 

 

 

 

8.1. Turvallisuussuunnitelma 
 

Turvallisuussuunnitelma koskee kaikkia FC Inter Turku ry:n alaisia toimintoja.  

 

Turvallisuussuunnitelmalla pyritään ennaltaehkäisemään tapaturmia ja vahinkoja. Ei-toivottujen tilanteiden 

sattuessa toimitaan nopeasti ja hallitusti selvittämällä ne. Tavoitteena on varautua äkillisiin tilanteisiin 

ennakkoon kouluttautumalla, harjoittelemalla ja pitämällä toimintasuunnitelmaa ajan tasalla. Kaikissa 

yllättävissä tilanteissa pyritään kuitenkin ennaltaehkäisyyn pitämällä toimijoiden tiedot ja taidot ajan tasalla. 

 

Turvallisuussuunnitelman kohteet 

  

Pelaajat 

Toimintaympäristö pyritään tekemään kaikille tutuksi ja turvalliseksi. Seuran turvallisuusorganisaatio pitää 

huolen, että omassa toimintaympäristössä vierailevat pelaajat huomioidaan ennaltaehkäisevällä 

informaatiolla. 

 

Ottelun toimihenkilöt, tuomarit, ym. 

Mahdollisessa onnettomuustilanteessa tai muussa häiriötilanteessa kaikkien toimihenkilöiden rooli on 
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keskeinen yleisen turvallisuuden takaamisessa. Turvallisuusorganisaatio ohjeistaa toimihenkilöitä. 

Toimihenkilöt informoivat tilanteen kulusta ja ohjeistavat omaa joukkuettaan tarpeellisin toimenpitein ja 

tiedoin.  

 

Katsojat 

Seuran toimijoiden tulee antaa positiivinen kuva seuran toiminnasta ja tapahtumista; katsojat tulevat 

katsomaan pelitapahtumia ja viihtymään. Yleinen järjestys kentällä ja seuran toimintaympäristössä on 

tärkeää, jonka ylläpitämisestä ovat vastuussa seuran turvallisuusorganisaation jäsenet.  

Toimintaympäristö 

Pelikentät, urheiluhallit, muut harjoituspaikat sekä niiden lähiympäristöt (rakennukset, autot, ym.): 

Turvallisuusorganisaatio on vastuussa, että mahdolliset vahingot pyritään estämään tai rajaamaan 

turvallisuutta uhkaavassa tilanteessa.  

 

8.2. Turvallisuusorganisaatio 

  
Hallitus 

Hallitus vastaa siitä, että seuralla on ajan tasalla oleva turvallisuussuunnitelma. 

 

Joukkueenjohtaja, huoltaja, valmentaja 

Joukkueen tapahtumassa joukkueen johto ja huolto vastaavat tapahtuman toiminnan turvallisuudesta ja 

joukkue noudattaa seuran turvallisuussuunnitelmaa. Tapahtumassa on mukana aina vähintään kaksi aikuista 

ja mielellään yksi auto käytettävissä tarvittaessa.  

Joukkueen toimihenkilöillä on mukana ensiaputarvikkeet, pelaajien yhteystiedot sekä tiedossa myös 

pelaajien mahdolliset allergiat ja sairaudet. Huoltaja ja valmentaja vastaavat yhdessä joukkueen ensiavusta 

sekä peli- ja harjoituspaikkojen turvallisuudesta. Toimihenkilöillä on tarvittavat tiedot perusensiavusta. 

Pelitapahtumissa turvallisuudesta päättää ensisijaisesti ottelun tuomari. 

 

8.3. Mahdolliset uhat 

  
Häiriköinti 

Yhden tai useamman henkilön häiriköintiin pyritään puuttumaan puhumalla, jos kenenkään läsnä olevan 

henkilön turvallisuus ei ole uhattuna. Häiriköiviä henkilöitä pyydetään poistumaan paikalta, tarvittaessa 

kutsutaan poliisi paikalle. 

 

Ulkoiset turvallisuusuhat 

Osallistujien fyysinen turvallisuus on uhattuna: esim. väkivallan tai ilkivallan uhka, tulipalo tai kaasu- ja 

myrkytystilanteet. Ensiaputaitoiset toimihenkilöt on opastettu ulkoisten turvallisuusuhkien varalta. 

Toimihenkilöt osaavat tehdä nopeasti tilannearvion ja toimia saadun ohjeistuksen mukaan.  

 

Sisäiset turvallisuusuhat 

Osallistujien henkinen tai fyysinen turvallisuus on uhattuna: esim. henkinen väkivalta tai fyysisen väkivallan 

uhka. Toimihenkilöt puuttuvat välittömästi asiaan huomatessaan joukkueen tai seuran sisäistä henkistä tai 

fyysistä väkivaltaa. Tilanteet pyritään korjaamaan keskustelemalla pelaajien ja heidän vanhempien kanssa. 

Sisäisiä turvallisuusuhkia ennaltaehkäistään tekemällä jokaisen pelaajan olon turvalliseksi ja nostamalla 

yksilöiden yhteenkuuluvuuden tunnetta joukkueen sekä seuran sisäisesti.  

 

Vakuutukset, tapaturmat ja sairaudet 

Pelaajien ja toimihenkilöiden vakuutukset otetaan keskitetysti seuran toimistolta. Pelaajalla on mahdollisuus 

käyttää omaa vakuutusta, jolloin pelaajan tulee toimittaa vakuutustodistus toimistolle määräaikaan 

mennessä. 
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Joukkueen taustat huolehtivat, että joukkueella on mukana ensiapulaukku ja tiedot seuran hoitoketjusta. 

Ensiapulaukun vähimmäissisältö on kylmäpussi, haavanpuhdistusaine, haavansidontavälineet ja laastaria. 

 

Pelimatkoilla sairaustapauksissa (esim. vatsatauti) on tärkeä mahdollisuuksien mukaan estää taudin 

tarttuminen muihin. Erityisesti turnausmatkoilla yleinen siisteys ja käsien pesu on tärkeää ennaltaehkäisyä. 

Juomapullojen suositellaan olevan henkilökohtaisia. 

 

Valmentajan ja huoltajan tulee tietää pelaajien allergiat ja muut sairaudet, jotka voivat aiheuttaa oireita ja 

ongelmia harjoitustilanteissa ja pelimatkoilla, sekä varmistaa, että pelaajalla on tarvittavat hoito-ohjeet ja 

lääkkeet mukana. 

 

8.4. Ensihoito ja -apu 
 

Seura kouluttaa toimihenkilöitään, jotta heillä olisi tarvittavat tiedot ensiavusta ja hätäensiaputaidot. 

Tavoitteena on, että jokaisessa seuran joukkueen tapahtumassa on vähintään yksi ensiaputaitoinen 

toimihenkilö. Heidän tehtävänään on tapaturman sattuessa osaltaan vastata henkilön 

vamman/sairauskohtauksen ensihoidosta ja tarvittaessa ensiavusta. Toimihenkilöillä on pääsy toimipisteen 

ensiapuvälineisiin hätätilanteen sattuessa. Heillä on saatavilla ensiapuopas, josta he voivat tarvittaessa 

tarkistaa ensihoito- ja -apuohjeet. 

 

8.5. Tapahtumien turvallisuus 
 

Pelit ja turnaukset 

Kotipeleissä ja järjestämissään turnauksissa seuralla ja järjestävällä joukkueella on vastuu pelin 

turvallisuudesta. Jos kyseessä on virallinen yleisötilaisuus (maksullinen), järjestyksenvalvojien lukumäärän 

määrää poliisi tapahtuman koon mukaan. Muut turvallisuusjärjestelyt sovitaan tapauskohtaisesti 

Pelastuslaitoksen kanssa. Järjestyksenvalvojien tehtävä on ensisijaisesti vastata yleisön, pelaajien sekä 

toimitsijoiden turvallisuudesta. Seura ja järjestävä joukkue nimeävät jokaiseen ottelu- ja turnaustapahtumaan 

ensisijaisen yhteyshenkilön, jonka yhteystiedot he antavat tiedoksi vierasjoukkueiden toimihenkilöille. 

Yhteyshenkilöön ollaan aina ensisijaisesti yhteydessä turvallisuus- ja tapaturmatilanteita koskien. Nimetty 

yhteyshenkilö antaa jatko-ohjeet arvioituaan tilanteen vakavuuden. 

Joukkueenjohtajien tulee huolehtia vieraspelitapahtumien turvallisuus järjestelyihin ja varmistaa ensiavun 

saatavuus. 

 

Harjoitukset 

Sisäharjoituksissa noudatetaan liikuntasalin omia sääntöjä, sisältäen turvallisuussäännöt. Ensimmäisissä 

harjoituksissa käydään läpi varauloskäytävät sekä harjoitellaan poistumista kyseisestä tilasta 

pelastautumisohjeissa määrätylle kokoontumispaikalle. 

Ulkoharjoituksiin pätee samat säännöt kuin sisäharjoituksiin. On huomioitava myös keliolosuhteet. 

 

Leirit, matkaturnaukset tai vastaavat tapahtumat 

Noudatetaan yleiseltä osin seuran toimintatapoja ja turvallisuusohjeita. Alkoholia tai muita päihteitä, 

teräaseita tai muita tavaroita, joilla voi vaarantaa oman tai muiden henkilöiden turvallisuuden ei saa ottaa 

mukaan. Mikäli kiellettyjä tavaroita löydetään, toimitaan tarvittaessa: kiellettyjen aineiden tai tavaroiden 

luovuttaminen joukkueen toimihenkilölle ja varoituksen antaminen, tarvittaessa pelaaja voidaan lähettää 

kotiin, jolloin kustannuksista vastaa aina pelaajan perhe. 

Nämä säännöt koskevat kaikkia tapahtumassa mukana olevia seuran edustajia, toimihenkilöitä, pelaajia ja 

vanhempia. 

Joukkueenjohtaja nimeää leiri- ja turnausmatkoille tai vastaaville tapahtumille turvallisuudesta vastaavan 

henkilön. Kuka tahansa seuran edustaja, toimihenkilö, pelaaja tai vanhempi on yhteydessä nimettyyn 

yhteyshenkilöön turvallisuutta tai tapaturmaa koskevien tilanteiden hoitoa tai kysymyksiä koskien.  
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Muuta 

Mikäli seura/joukkue järjestää oheistapahtumia, esim. buffetin pito, on tarkistettava elintarvikkeiden 

asianmukainen säilytys ja kunto. Juomaveden ja astioiden puhtaudesta tulee huolehtia. Mikäli tilaisuudessa 

käytetään umpinaisissa myyntikojuissa nestekaasua, pitää paikallisen pelastusviranomaisen kanssa sopia 

käytännön järjestelyistä. 

 

8.6. Kenttien ja liikuntasalien turvallisuus 
 

Kenttien tulee olla sellaisessa kunnossa, että niillä voi turvallisesti harjoitella ja pelata jalkapalloa. Jokaisen 

kentän omistaja vastaa kenttien kunnosta, huollosta ja turvallisuudesta. Jos turvallisuusuhkia ilmenee, on 

järjestävän joukkueen huomautettava tästä kentästä vastuussa olevalle ja päätettävä, voidaanko tapahtuma 

viedä turvallisesti läpi. 
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9. ALAIKÄISTEN LASTEN TURVALLISUUDEN 

HUOMIOIMINEN 
 
 

Interissä on ensiarvoisen tärkeää turvata pelaajille paras ja turvallinen kasvuympäristö heidän harrastus- ja 

kilpaurheilunsa parissa. Alla seuran ohjeistus Interin alaikäisten pelaajien turvallisuuden takaamiseksi. 

 

• Hallituksessa päätetään lasten henkilökohtaista koskemattomuutta turvaavat toimenpiteet, sekä 
hyväksytetään seuran käyttämä toimintaohje lasten henkilökohtaista koskemattomuutta turvaavista 
toimenpiteistä.  

• FC Interissä seuran toimintaohjeena käytetään Valon toimintaohjetta (Liite 1). 

• Hallitus nimeää seuran vastuuhenkilön vapaaehtoistoimijoiden rikostaustan selvittämiseen. 

• Hallituksessa on määritelty, miltä toimijaryhmiltä seurassa rikostaustan selvitys vaaditaan. 

• Seuran käytettävissä on psykologipalvelut. FC Interin vapaaehtoisena toimiva psykologi Nina 
Forsten-Lindman haastattelee kaikki seuraan tulevat uudet pelaajat. Ennen haastatteluja pelaajan 
vanhemmille ja joukkueenjohtajalle kerrotaan tulevasta haastattelusta. Noin 15 minuutin haastattelu 
tapahtuu pelaajan treenien yhteydessä (yleensä sisähallilla) joko ennen tai jälkeen treenien. Nina 
Forsten-Lindmanin tavoittaa: nina.forsten-lindman@varha.fi / 050 563 3017. 

 

 

FC Interin vapaaehtoistyöntekijöiden rikosrekisteriotehakemukset 
 

1. Rikosrekisteriotteet kerätään kaikilta joukkueiden valmentajilta, joukkueenjohtajilta, huoltajilta, seuran 

fysioterapeuteilta ja psykologilta.  

 

2. Otteet haetaan uuden em. vapaaehtoisen toimihenkilön tullessa seuraan. 

 

3. Seura voi hyväksyä myös, mikäli vapaaehtoistoimijalla on jo olemassa oleva rikosrekisteriote esim. 

työnsä puolesta, mikäli ote on korkeintaan puoli vuotta sitten haettu. 

 

4. Seuran nimeämä vastuuhenkilö pyytää vapaaehtoistoimijoilta täytetyn suostumuslomakkeen   

rikostaustan selvittämiseksi.  

 

5. Seura täyttää rikosrekisteriotehakemuksen sähköisessä asiointipalvelussa suomi.fi -sivustolla 

(Rikosrekisteriotehakemus: lasten kanssa toimiminen vapaaehtoisena) ja liittää hakemukseen 

vapaaehtoistoimijoiden suostumuslomakkeet. Joukkueet vastaavat rikostaustaotteen selvittämisestä 

aiheutuvista kuluista (12 €/rikostaustaote). 

 

6. Seuran vastuuhenkilö käy läpi rikosrekiosteriotteen. Tämän jälkeen vastuuhenkilö luovuttaa otteen 

henkilölle, jota ote koskee.  

 

7. Seuraa koskee ehdoton vaitiolovelvollisuus rikostaustaotteiden sisältöihin ja henkilötietoihin liittyen.  

 

      8.   Mikäli rikosrekisteriotteessa näkyy rikostuomio, henkilö ei voi toimia seurassa vapaaehtoisena.  

 

 

Liite 1: seuran käyttämä toimintaohje lasten henkilökohtaista koskemattomuutta turvaavista toimenpiteistä:  

https://www.seuraohjelma.fi/seuranhallinto/seuratoimijat/vapaaehtoiset/getfile.php?file=308 

 

mailto:nina.forsten-lindman@varha.fi
https://www.seuraohjelma.fi/seuranhallinto/seuratoimijat/vapaaehtoiset/getfile.php?file=308
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10. HOITOKETJU 
 

 
Ohjeet ADIS-pelipassivakuutetuille (seuran ottama vakuutus pelaajilleen) vahingon sattuessa: 

 

1. Mene hoitoon viimeistään kahden viikon kuluessa vamman sattumisesta.  

 

2. Varaudu maksamaan ensimmäinen yksityislääkärikäyntisi itse. Ota mukaasi Kela-kortti, 

henkilötodistus ja kerro vakuutustiedostasi (=ADIS). Oma PalloID on myös hyvä olla tiedossa 

mahdollisia kyselyjä varten. 

 

3. Vahinkoilmoitus tehdään itsenäisesti/ huoltajien toimesta verkossa mahdollisimman pian 

ensimmäisen lääkärikäynnin jälkeen. Vakuutussivuilta löytyy sähköinen lomake: 

https://www.adis.fi/Sports/fi/contact-us 

 
4. Seuran tai joukkueen edustajaksi laitetaan joko joukkueen valmentaja tai joukkueenjohtaja sekä 

hänen yhteystietonsa, jotta vakuutusyhtiö voi varmistaa tapahtuneen. 

 

5. Korvauskäsittelystä vastaa PV Vahingonkäsittely. Ainoastaan vahinkoilmoituksen tekemällä voi 

saada korvauksen. Omavastuu on € 100. 

 
6. HUOM! Em. korvauskäytäntöä hyödynnetään myös asioitaessa yhteistyökumppani Pihlajalinnassa.  

 
 

 

 

Magneettikuvaus edellyttää vahinkoilmoituksen tekemistä. Magneettikuvaukseen ei tule hakeutua 

ilman vahinkonumeroa. 

 

Lue myös tarkemmat ohjeet osoitteesta www.pvvahingonkasittely.fi. 

Kysymykset sähköpostilla vahinko@pvvahingonkasittely.fi tai puhelimitse 06000 

3990 (3,42€/puhelu+pvm/mpm). 

 

Mikäli pelaajalla on muu kuin Palloliiton ADIS pelipassivakuutus, joka kattaa kilpaurheilussa/jalkapallossa 

tapahtuneen tapaturman, tulee hänen tehdä vahinkoilmoitus omaan vakuutusyhtiöönsä. 

 

Seuraavalla sivulla on kuvattuna Pihlajalinnan hoitoketju. 

 

https://www.adis.fi/Sports/fi/contact-us
http://www.pvvahingonkasittely.fi/
mailto:vahinko@pvvahingonkasittely.fi


Vamman tai vaivan sattuessa:

Lääkärikeskuksemme lähelläsi Turussa:

PIHLAJALINNA TURKU KESKUSTA  
Yliopistonkatu 29 B

PIHLAJALINNA TURKU KUPITTAA  
Joukahaisenkatu 9 

Lääkärikeskuksemme ovat avoinna joka päivä.  
Katso tarkemmat aukioloajat pihlajalinna.fi
Röntgen- ja magneettikuvaus on mahdollinen  
aina lääkärikeskuksen auki ollessa.

1. Onko sinulla vakuutus?
Jos on, ole yhteydessä vakuutusyhtiöösi ja tarkista mahdollisen  
lääkärikäynnin korvattavuus.

2. Varaa aika Pihlajalinnaan. 
Pihlajalinnan Urheiluklinikalla sinua palvelevat urheilijoiden hoitoon  
erikoistuneet liikuntalääketieteen erikoislääkärit, ortopedit, käsikirurgit, 
fysiatrit ja fysioterapeutit.

• Verkkoajanvaraus www.pihlajalinna.fi
• Pihlajalinnan terveyssovelluksessa ajanvaraus, chat ja etälääkäripalvelu
• Valtakunnallinen ajanvarausnumero 010 312 010 (avoinna 24/7)

3. Kiireellisissä tapauksissa 
voit saapua tapaturmapäivystykseemme Pihlajalinna Turku Kupittaalle 
myös ilman ajanvarausta.

Rakkaudesta lajiin
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11. TALOUS 
 

FC Inter Turku ry:n taloudenhoito ja kirjanpito 

Kaikki FC Inter Turku ry:n (myöhemmin yhdistyksen) varat, velat ja omaisuus ovat yhdistyksen hallituksen 

vastuulla. Käytännön rahaliikennettä ja taloutta tilikauden aikana hoitavat hallituksen jäsenet ja nimetyt 

seuran toimihenkilöt. Yhdistyksen ja sen joukkueiden taloushallinnosta päättää hallitus.  

Yhdistyksellä on käytössään pankkitilejä, joita saa käyttää hallituksen päätöksellä erikseen nimetyt henkilöt. 

Seuran rahaliikenne kulkee vain seuran hallituksen päätöksillä avattujen tilien kautta. Tilien avaamisista ja 

sulkemisista päättää seuran hallitus.  

 

Hallitus esittelee vuosikokouksessa seuraavan toimikauden talousarvion ja toimintasuunnitelman. 

Talousarvio perustuu toimintasuunnitelmaan. Kaikki yhdistyksen tulot ja menot merkitään kirjanpitoon. 

Kaikkea seuran taloutta hoidetaan kirjanpitolain ja -asetusten mukaisesti, sekä hyvän kirjanpitotavan 

mukaan. Yhdistyksen tilikausi on 1.12.–30.11. Kun toimintavuosi päättyy, yhdistys tekee tilinpäätöksen. 

Hallitus ja tilintarkastajat tarkastavat sen oikeellisuuden. 

FC Inter ry:n seuran ja juniorijoukkueiden tilien ulkoistettu saatavienhallinta 

FC Inter ry:llä on käytössä ulkoistettu saatavienhallintapalvelu Visma Financial Solution.  

Kaikki seuran ja joukkueiden MyClubin kautta tehdyt laskut ohjautuvat automaattisesti Visma Financial 

Solutionin maksuvalvontajärjestelmään. Laskuilla on Visma Financial Solutionin varainsiirtotilin numero 

pankkitilinä, jonne saatavat siirtyvät, ennen kuin Visma siirtää ne seuran/ joukkueiden tileille. Visma Financial 

Solution hoitaa suoritusten kirjaukset, maksukehotusten lähettämiset sekä tarvittaessa laskujen perinnät. 

Maksukehotukset ja perintäkirjeet Visma Financial Solution lähettää kirjepostilla jäsenelle seuran myClub 

jäsenrekisterissä olevaan postisoitteeseen.   

Mikäli jäsen haluaa lisää maksuaikaa laskulle, tai neuvotella uudesta maksusuunnitelmasta, on hänen oltava 

ennen laskun eräpäivää yhteydessä joko joukkueensa taloudenhoitajaan tai junioritoiminnan 

palvelupäällikköön riippuen siitä, onko kyseessä joukkueen vai seuran maksu.  

Jos laskusta ehtii jäsenelle tulla maksukehotus, hoidetaan laskuun liittyvä asiointi suoraan Visma Financial 

Solutionin kanssa (yhteystiedot laskulla). 

Seuran joukkueiden taloudenhoito 

Kaikki joukkueen rahat ja omaisuus ovat seuran, joka on antanut niistä ohjeidensa mukaisen käyttöoikeuden 

joukkueelle. Seuran hallitus on päättänyt joukkuetilien avaamisesta, sulkemisesta ja niiden käyttöoikeuksista. 

Joukkue ei voi avata omia pankkitilejä. 

Joukkueen nimissä olevasta pankkitilistä huolehtii kunkin joukkueen nimetyt vastuuhenkilöt, jotka ovat 

yleensä taloudenhoitaja ja joukkueenjohtaja. Nimeäminen tapahtuu vanhempainkokouksessa. 

Joukkueen taloudesta vastaavat saavat seuralta kirjalliset ohjeet joukkueen taloudenhoidosta ja työkalut 

kirjanpitoon sekä tarvittaessa perehdytystä. 
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Joukkueen taloudenhoidossa tulee noudattaa kaikkia voimassa olevia lakeja ja asetuksia, sekä seuran 

antamia lisämääräyksiä ja -ohjeita. Joukkueen taloudesta huolehtivilta henkilöiltä ei vaadita talousalan 

koulutusta, joten jokainen vanhemmista on pätevä ottamaan vastuun joukkueen taloudenpidosta.  

Joukkue (joukkueenjohtaja) tekee toimintakautta varten talousarvion, jonka vanhemmat kokouksessaan 

hyväksyvät mahdollisten muutosten jälkeen. 

 

Seuran joukkueen käyttötili ja maksuliikenne 

Joukkuetili on seuran avaama tili ja seuralla on käyttöoikeus kaikkiin tileihinsä. Seura antaa ohjeidensa 

mukaisesti käyttöoikeuden joukkuetilille. 

Joukkueen kaikki rahaliikenne hoidetaan pankkitilin kautta, ja jokaisesta maksutapahtumasta tulee tehdä 

merkintä seuran käyttämään kirjanpitotaulukkoon. Käteisnostot tililtä eivät pääsääntöisesti ole sallittuja. Jos 

nostoon on tarvetta, siitä sovitaan etukäteen joukkueen johtoryhmän (joukkueenjohtaja, taloudenhoitaja ja 

vastuuvalmentaja) kanssa. Kirjanpitomateriaaliin liitetään nostoa vastaavat käteiskuitit. 

 

Joukkueenjohtaja hyväksyy allekirjoituksellaan kaikki joukkueen laskut, jotka taloudenhoitaja maksaa. 

Kokonaisvastuu on kaikilla joukkueen mukana olevien pelaajien vanhemmilla. 

Valmentajien mahdolliset kulukorvaukset maksaa seura. Vanhempainkokous voi yhteisesti kaikkien pelaajien 

vanhempien hyväksymänä päättää, että joukkue maksaa joukkueenjohtajalle, huoltajalle tai 

taloudenhoitajalle kulukorvauksia, tai esimerkiksi kauden päättyessä muita vastaavia korvauksia joukkueen 

eteen tehdystä työstä. 

 

Vanhempien tulee huolehtia, että maksut seuralle ja joukkueelle maksetaan ajallaan. Pelaajalla ei ole 

oikeutta edustaa seuraa ottelutapahtumissa eikä harjoitella seuran harjoituksissa, mikäli hän ei ole maksanut 

maksujaan ajallaan. 

 

Mikäli joukkueen johtoryhmän mielestä on tarvetta puuttua maksuihin seuran toimesta, ilmoittaa joukkueen 

johtoryhmä asiasta seuran junioritoiminnan palvelupäällikölle, jonka kanssa maksuasiat ratkotaan uudella 

maksusuunnitelmalla tai katsotaan mahdollista muuta rahoitusta pelaajan maksuihin. 

 

 

Joukkuetilien kirjanpito 
 

Joukkueet hoitavat kirjanpitoon liittyvät velvollisuudet sekä maksuliikenteen itsenäisesti seuran 

talousohjesääntöjen mukaan. Niin seuran kuin joukkueidenkin lopullinen kirjanpito tehdään tilitoimiston 

toimesta. Kaikki tilitapahtumat tiliotteesta tulee täyttää kirjanpitotaulukkoon.  

 

Kirjanpitomateriaali tulee toimittaa sähköisessä muodossa FC Inter ry:n toimistolle neljännesvuosittain niin, 

että 1. neljännes (1.12.–28.2.) 31.3. mennessä, 2. neljännes (1.3.–30.5.) 30.6. mennessä, 3. neljännes 

(1.6.–31.8.) 30.9. mennessä ja 4. neljännes (1.9.–30.11.) 31.12. mennessä. 

 

Kirjanpitoon liitetyt tositteet (kuitit, laskut) ja muu mahdollinen kirjanpitomateriaali toimitetaan seuraavan 

vuoden 31.1. mennessä toimistolle, mikäli niitä ei ole taloudenhoitajalla itsellään mahdollista säilyttää, tai 

mikäli taloudenhoitaja lopettaa toimessaan. Tiliotteet, tositteet ja kuitit voidaan toimittaa myös sähköisinä. 

Tilinpäätöksen hyväksyy seuran hallitus. 
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Jos taloudenhoitaja vaihtuu kesken tilikauden, siirretään kaikki joukkueen hallussa oleva kertynyt 

kirjanpitomateriaali uudelle taloudenhoitajalle. 

Joukkueen varainhankinta ja verotus 
 

Joukkueen toiminta rahoitetaan muun muassa pelaajilta kerättävillä kuukausimaksuilla. Kuukausimaksun 

suuruus päätetään vanhempainkokouksessa. Tämän lisäksi varainhankintana voidaan tehdä erilaisia 

talkoita, kuten esimerkiksi seuralle tai yrityksille satunnaisia ja kertaluontoisia työsuorituksia ilman toiminnan 

markkinointia tai pitkäkestoisia sopimuksia.  

 

Joukkue voi myös myydä pienimuotoisesti erilaisia hyödykkeitä kuten keksejä ja sukkia, joita eri yritykset 

tarjoavat sille varainhankintatarkoituksessa myytäväksi. Myynti toteutetaan talkootyönä joukkueen jäsenten 

toimesta ja se kohdistuu lähes yksinomaan joukkueen jäseniin, heidän perheenjäseniinsä sekä tuttaviin ja 

naapureihin. Tuotteita ei muutoin markkinoida tai mainosteta. 

Yleishyödyllisenä aatteellisena yhdistyksenä seura nauttii mm. veroetuja, joiden säilyttämiseksi 

voimassa olevien lakien ja asetusten noudattaminen on ensiarvoisen tärkeää. Perussääntönä on, että kaikki 

joukkueeseen eri tavoilla kerätty raha ja omaisuus kuuluvat seuralle, eikä niitä voi millään lailla 

”korvamerkitä” henkilökohtaisiksi.  

 

Esimerkkejä joukkueen hyvään taloushallintoon 

Talousarvio ja joukkueen pankkitili 

Talousarvio laaditaan joukkueen pelaajamäärän pohjalta. Sekä toimintasuunnitelma että talousarvio 

esitetään kauden aloituskokouksessa vanhemmille, jotka hyväksyvät osaltaan sen, ja samalla sitoutuvat 

meno- ja tulobudjetteihin. Mikäli uuden joukkueen on vaikea laatia talousarviota, voi apua kysellä 

vanhemmalta ikäluokalta, sekä toimistolta. 

 

Aloituspalaverin jälkeen toimintasuunnitelma ja talousarvio on hyvä toimittaa FC Interin toimistolle, jossa ne 

arkistoidaan talteen. Budjetoitaessa on kiinnitettävä huomiota joukkueen kassavirtaan, sekä pidettävä huoli 

siitä, että kassassa tulee aina olla pieni pääoma. 

 

Joukkueet keräävät pelaajilta tulevat maksut ja varainhankinnan tuotot erilliselle FC Inter ry:n (myöhemmin 

seuran) alaiselle tilille. Joukkueesta nimetty taloudenhoitaja saa Osuuspankin verkkopankkiin 

käyttöoikeuden.  

 

Joukkueen tiliä ei voi käyttää käteisnostoihin, eikä missään tapauksessa omaan henkilökohtaiseen 

käyttöönsä. Joukkueella ei voi olla käytössään muita pankkitilejä kuin seuran osoittama.  

 

Joukkuetilin kirjanpito 

 

Kaikista joukkueen tuloista ja menoista täytyy olla tosite (lukuun ottamatta pelaajan kk- /saldomaksut), jotka 

joukkueenjohtaja hyväksyy allekirjoituksellaan ennen kk-yhteenvetojen palauttamista toimistoon. Kaikki 

tiliotteen tapahtumat numeroidaan ykkösestä eteenpäin. Tositteet, kuitit ja laskut laitetaan tiliotteen 

mukaiseen järjestykseen, ja numeroidaan samalla numerolla kuin tiliotteessa. Kaikki tiliotteen tapahtumat 

kirjataan kk-yhteenvetoon (pelaajien kk-maksut sekä varuste- ja pelimaksut voivat olla yhteissummana). On 

tärkeää, että alkusaldo, menot, tulot ja loppusaldo täsmäävät tiliotteen kanssa. 
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Kk-yhteenveto sisältää kaikki tiliotteen tapahtumat, ja summat täsmäävät tiliotteen kanssa. Jos vanhemmat 

haluavat nähdä tiliotteen, he voivat pyytää taloudenhoitajaa näyttämään sitä. Jos tämä ei riitä, joukkue voi 

halutessaan asettaa kaksi tilintarkastajaa, jotka käyvät joukkueen kirjanpidon läpi joko kuukausittain tai 

vuosittain. Vanhemmat ovat valinneet taloudenhoitajan tehtäväänsä, ja taloudenhoitaja nauttii vanhempien 

luottamuksesta. 

 

Kirjanpitomateriaali toimitetaan sähköisessä muodossa seuran toimistolle neljännesvuosittain niin, että 1. 

neljännes (1.12.–28.2.) 31.3. mennessä, 2. neljännes (1.3.–30.5.) 30.6. mennessä, 3. neljännes (1.6.–31.8.) 

30.9. mennessä ja 4. neljännes (1.9.–30.11.) 31.12. mennessä. Kirjanpitoon liitetyt tositteet (kuitit, laskut) ja 

muu mahdollinen kirjanpitomateriaali toimitetaan seuraavan vuoden 31.1. mennessä toimistolle, mikäli 

taloudenhoitajalla ei sitä ole itsellään mahdollisuutta säilyttää. 

 

Joukkueen maksujen laskutus 

 

Seura suosittelee ensisijaisesti joukkuetta käyttämään joukkuelaskutukseen seuran käyttämää sähköistä 

jäsenpalveluohjelma myClubia sen kätevyyden ja helppouden takia. Jokaiselle Interin jäsenelle lähetetään 

seuraan rekisteröidyttyään aktivointilinkki omaan sähköpostiinsa ja pääsy myClubiin, jossa voi muun muassa 

päivittää omia yhteystietojaan, viestiasetuksia sekä tarkastella avoimia laskujaan.  

 

Joukkueen taloudenhoitajille on avattu tilinhoitajan rooli laskutuksen hallintaan. MyClub on helppokäyttöinen 

sovellus, jossa laskuja pystyy hallinnoimaan usealle laskunvastaanottajalle yhdellä kertaa, sekä sinne pystyy 

luomaan erilaisia laskutuskategorioita ja nimikkeitä. Laskulle tulostuvat automaattisesti seuran hallinnoimat 

oikeat joukkueen pankkitilinumerot.  

 

Laskun tehtyään myClubin kautta, ei taloudenhoitajan tarvitse huolehtia muusta. Ulkoistettu 

saatavienhallintapalvelu Visma Financial Solution huolehtii suoritusten kirjaamisesta sekä mahdollisista 

myöhästyneiden maksujen huomautuksista ja niiden perinnästä. Toimistolta saa tarvittaessa käyttöön 

opastusta sekä lisäohjeita. 

 

Joukkueen varainhankinta ja varojen käyttö 

 

Joukkueen varainhankinnalla kerättyjä varoja voidaan käyttää vain joukkueen sisällä. Päätös varojen 

käytöstä tehdään vanhempainpalaverissa. Pienet tai joukkueelle tarpeelliset hankinnat (ikäluokan 

päättäjäiset, huollon tarvikkeet yms.) eivät välttämättä vaadi vanhempainpalaverin päätöstä. Varojen 

käytössä tulee huomioida tasapuolisuus kaikkia joukkueen pelaajia kohtaan.  

 

Tasapuolisuudella tarkoitetaan sitä, että kaikille joukkueen pelaajille annetaan mahdollisuus nauttia varoista, 

eikä varojen käytön päätöksellä voida sulkea pois ketään joukkueen pelaajaa. Yhteisiä varoja voidaan 

käyttää esimerkiksi erotuomarikuluihin ja varusteisiin tai niillä voidaan maksaa turnausmatkakuluja. Missään 

tilanteessa yhteisen tilin varoja ja varainhankinnan tuloja ei makseta yksittäiselle pelaajalle. 

 

Vanhempien on hyvä etukäteen olla tietoisia siitä, että mikäli pelaaja loukkaantuu tai sairastuu ennen tiettyä 

tulevaa turnausmatkaa, ei ko. pelaaja välttämättä voi hyödyntää yhteisesti kerättyjä varoja samalla tavoin. 

Vanhempainkokouksessa on hyvä sopia esimerkiksi sellaisesta käytänteestä, että jo maksettu turnausmaksu 

voidaan mahdollisesti palauttaa takaisin pelaajalle siinä tapauksessa, mikäli hänen tilalleen saadaan 

riittävissä ajoin korvaava pelaaja.  

 

Joukkueiden taloudenhoitoa koskevat kysymykset ja ratkaisuvalta 

Tulkinnanvaraisissa sekä epäselvissä tapauksissa tulee joukkueenjohtajan tai pelaajan vanhemman kääntyä 

talouteen liittyvissä asioissa ensisijaisesti seuran junioritoiminnan palvelupäällikön puoleen. Ongelma 



FC Inter Turku ry seurakäsikirja 2023 
 
  24 

ratkaistaan joukkueenjohtajan, taloudenhoitajan sekä muun seuran johtoryhmän kesken. Seuran hallituksella 

on lopullinen päätösvalta epäselvissä talousasioissa. 

12. PERUSTOIMINNAN MAKSUT 
 

 

Lisenssi- ja olosuhdemaksut 
 

Seura perii pelaajilta vuosittain lisenssimaksun, jonka suuruus riippuu pelaajan ikäryhmästä ja joukkueesta. 

Maksu voidaan suorittaa useammassa erässä. Pelaajalla ei ole oikeutta edustaa seuraa ottelutapahtumissa 

eikä harjoitella seuran harjoituksissa, mikäli hän ei ole maksanut maksuja ajallaan. Seura ei ole vastuussa 

vakuutuksen ottamisesta, mikäli maksuja ei ole suoritettu eräpäiviin mennessä. Maksu tulee hoitaa ennen 

sarjakauden alkua kokonaisuudessaan. 

 

Lisenssimaksujen lisäksi seura perii pelaajilta vuosittain olosuhdemaksua (€ 15,00–30,00 /kk), joka 

määräytyy pelaajan iän ja tasoryhmän mukaan. Olosuhdemaksulla kerätään varoja muun muassa oman 

kentän ylläpitokustannuksiin sekä fysiikkaharjoitteluun. Olosuhdemaksu laskutetaan 1–4 erässä, 15.3.23 

alkaen. 

 

Kaikki seuran laskut lähetetään jäsenrekisteriohjelma MyClubin kautta sähköpostitse. Laskuihin on merkitty 

viitenumerot ja eräpäivät. Laskuja ja muita tärkeitä viestejä varten jäsenrekisteriohjelmassa on oltava 

pelaajan voimassa oleva sähköpostiosoite (alaikäisellä huoltajan osoite). Jotta maksu kohdistuu oikein, on 

maksettaessa aina käytettävä kyseisen laskun viitenumeroa ja tilinumeroa.  

 

Kaikki laskut tulee suorittaa viimeistään niiden eräpäivänä. Mikäli lasku suoritetaan eräpäivän jälkeen, 

lähettää saatavien hallinta Visma Financial Solution kirjepostina jäsenen kotiin maksuhuomautuksen 

huomautuskuluineen. Em. tapauksessa lasku on maksettava kirjeitse saapuneella maksuhuomautuksella 

kuluineen, jotta se saadaan kokonaan suoritetuksi. 

 

Mikäli jäsen ei pysty maksamaan laskujaan ajallaan eräpäivään mennessä, tulee ottaa yhteys 

junioritoiminnan palvelupäällikköön, eveliina.hulkkonen@fcinter.fi, mahdollisimman pian ennen laskun 

eräpäivää ja neuvoteltava uudesta maksusuunnitelmasta. 

 

Perheessä, jossa useampi sisarus pelaa FC Interissä, vähennetään yhden sisaruksen lisenssilaskujen 

viimeisestä erästä sisaralennus./. € 50, joka huomioidaan viimeisessä lisenssierässä. Ole useamman FC 

Interissä pelaavan sisaruksen kohdalla yhteydessä toimistoon, jotta sisaralennus voidaan myöntää. 

 

Mikäli pelaaja siirtyy seurasta pois kesken kauden, ei jo maksettuja perustoiminnan maksuja palauteta 

takaisin pelaajalle. 

 

Maksujen muodostuminen kesken kautta tuleville pelaajille 
 

Kesken lisenssikautta FC Interiin tulevilta pelaajilta veloitetaan lisenssimaksuja seuraavasti: 1.1.–31.5. 

seuraan tulevilta pelaajilta veloitetaan täysi lisenssimaksu,1.6.–31.8. seuraan tulevilta veloitetaan 

lisenssimaksusta puolet,1.9.–15.10. seuraan tulevilta veloitetaan lisenssimaksusta 1/3 ja 16.10.–31.12. 

seuraan tulevilta pelaajilta ei veloiteta kuluvan kauden lisenssimaksua. 

 

Olosuhdemaksua (€ 15,00-30,00/kk) veloitetaan siitä kuukaudesta lähtien, jolloin pelaaja tulee seuraan. 

 

 

mailto:eveliina.hulkkonen@fcinter.fi
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Maksujen muodostuminen pelaajan vaihtaessa tasoryhmää 
 

Mikäli pelaaja siirtyy kesken kauden omasta tasoryhmästään kilpatason- tai harrastetason ryhmään niin, että 

lisenssimaksu on eri, kuin mitä pelaajalta on alun perin laskutettu, korjataan hänen lisenssilaskujaan 

vastaamaan uuden tasoryhmän maksuja, mikäli laskutus on edelleen kesken, eli kaikki lisenssierät eivät ole 

vielä erääntyneet. Mikäli lisenssimaksu on jo kokonaisuudessaan maksettu, ei lisenssimaksua korjata. 

 

 

Maksujen hyvitys loukkaantumistilanteissa 
 

Mikäli pelaaja on loukkaantuneena niin, että hän joutuu olemaan pois varsinaisista treeneistä ja peleistä 

vähintään kaksi kuukautta, hyvitetään pelaajan kokonaislisenssimaksuista 5 %. Mikäli poissaolo kestää 

yhtäjaksoisesti kolme kuukautta tai pidempään vähennetään kokonaislisenssimaksuista vastaavasti 20 %.  

Olosuhdemaksut maksetaan pääsääntöisesti kokonaisuudessaan aina, sillä ne kattavat myös 

fysioterapiakäynnit, fysiikkavalmennuksen sekä mahdollisen konsultaation. 

 

 

Pelipassi ja vakuutus 
 

Perustoiminnan maksu sisältää seuran maksaman Suomen Palloliiton pelipassin ja seuran määrittämän 

vakuutuksen (ADIS) kalenterivuodeksi (1.1.–31.12.) kerrallaan. Pelipassi on liiton vuosittain määrittelemä 

lisenssi, joka antaa oikeuden pelata virallisissa otteluissa. 

 

Pelipassi ja vakuutus ovat pakollisia kaikilla pelaajilla riippumatta siitä, missä sarjassa he pelaavat. Seura on 

vastuussa pelaajan pakollisen vakuutusturvan järjestämisestä, ellei siitä ole kirjallisesti toisin sovittu. 

 

Omaa vakuutustaan käyttävien tulee toimittaa Suomen Palloliiton vakuutustodistuslomake (saa vuoden 

lopussa toimistolta) vuosittain aina ennen uuden kauden alkamista viimeistään 1.12. mennessä. Tämän 

jälkeen toimitettuja vakuutustodistuksia ei huomioida. Oman vakuutuksen tulee kattaa sekä harjoittelu- että 

kilpaurheilu niin kotimaassa kuin ulkomailla. Oman vakuutuksen käyttö vähentää lisenssimaksua pelaajan 

ikäkauteen sisältyvän omavastuun verran (€ 4/ 40/ 140), joka huomioidaan pelaajan viimeisessä 

lisenssierässä. 

 

 

FC Interin perustoiminnan maksun muodostavat osiot 
 

1. Viikkoharjoittelun määrä 

 

• Joukkue harjoittelee kauden aikana valmennuslinjan mukaisesti. 

 

2. Kilpailutoiminta: ottelutapahtumien määrä 

 

• Joukkue pelaa otteluita kauden aikana valmennuslinjan mukaisesti. 

• Joukkue osallistuu Palloliiton sarjatoimintaan joukkueen tason mukaisella sarjatasolla 

(sarjamaksu sisältyy perustoiminnan maksuun). 

• Joukkue osallistuu sellaisiin kansallisiin tai kansainvälisiin turnaustapahtumiin, joilla on 

merkitystä pelaajien ja joukkueen kehittymiselle.  

• Turnausten määrä ja ajankohdat on sovittava ennakkoon valmennuspäällikön kanssa. 

• Turnauskulut, pelimatkat ja maksulliset pelivuorot eivät sisälly perusmaksuun. 
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3. Valmennus 

 

• Valmentajina toimivat koulutetut valmentajat. 

• Valmentajat osallistuvat seuran sisäiseen koulutukseen. 

• Valmentajat toteuttavat FC Interin valmennuslinjaa. 

• Valmentajat toteuttavat FC Interin fyysisen valmennuksen linjausta ja ovat saaneet sitä 

tukevan sisäisen koulutuksen. 

• Valmentajien mentoreina toimivat valmennuspäälliköt, talenttivalmentaja ja 

fysiikkavalmentaja. 

• Joukkueen maalivahdit osallistuvat valmennuslinjan mukaisesti seuran järjestämiin 

maalivahdeille suunnattuun harjoitustapahtumaan. 

 

4. Joukkueen organisointi 

 

• Seura valitsee valmentajat, muut toimihenkilöt valitaan vanhempainkokouksissa. 

• Seura ohjeistaa joukkueen taloudenpidon. 

• Joukkueenjohtajat osallistuvat yhteistyöhön. 

• Seuran toimisto tukee arkihaasteiden ratkaisuissa. 

 

5. Olosuhteet ja välineet 

 

• Seura järjestää valmennuksen kannalta tarkoituksenmukaiset kenttäolosuhteet läpi kauden. 

 

6. Harjoittelun seuranta 

 

• Valmentajat raportoivat pelaajien ja joukkueen kehityksestä valmennuspäälliköille 

säännöllisesti. 

• Pelaaja osallistuu vähintään 2 krt vuodessa ikäluokan ja joukkueen kilpailutason kannalta 

tarkoituksenmukaisiin testeihin.  

 

7. Terveys ja vakuutukset 

 

• Seuran vakuutusta käyttävät pelaajat saavat kirjallisen ohjeistuksen tapaturmatilanteiden 

varalta ja hänellä on käytettävissä seuran sopimuskumppanin ammattilaisverkosto. 

• Seuran fysioterapeutti on pelaajien käytettävissä vammojen ehkäisyssä ja kuntouttamisessa 

sekä jälkihuollossa. 

 

8. Kasvukumppanuus 

 

• Omatoimisen harjoittelun ohjaus ja yhteistyö kotien kanssa. 

• Mahdollisuus kerran vuodessa kehityskeskusteluihin 

• Vuosittain toteutetaan huoltajille suunnattu seurakysely. 

• Jokainen joukkue pitää vanhemmille vanhempainiltoja, joissa informoidaan valmennuksen 

perussisällöt ja sovitaan keskeiset roolit ja työnjaot joukkuetoiminnassa sekä käydään läpi 

joukkueen kausisuunnitelma. 

• Joukkueen vanhemmilla on mahdollisuus osallistua seuran Urheilijaksi kasvaminen -

foorumiin, joissa käsitellään pelaajien elämänhallintaan liittyviä teemoja alan asiantuntijoiden 

kanssa (ravinto, uni, lihashuolto).  

• Seura tarjoaa B-juniori-ikäluokasta lähtien työelämä – ja koulutussuunnittelutukea. 
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9. Seuran juniorijäsenmaksu 

 

• Seuran juniorijäsenmaksu sisältyy perustoiminnan maksuun ja sisältää mm. seurakortin 

(oikeuttaa vapaaseen sisäänpääsyyn edustusjoukkueen Veikkausliigan kotiotteluihin sekä 

tiettyihin alennuksiin erikseen ilmoitettavista liikkeistä). 

 

10. Varusteet 

 

• Valmennuspäällikkö, vastuuvalmentaja ja joukkueenjohtaja päättävät joukkueen 
varusteratkaisut seuran linjausten mukaisesti.  

• Pelaajat saavat vuosittain yhden Interin harjoituspaidan. Muut varusteet ovat 
omakustanteisia ja niistä tulee sopia valmennuspäällikön kanssa. 

 

 

11. Seuran hallinto 

 

• Seuran toimiston henkilökunnan tuki pelaajille ja joukkueille: valmennuslinjan ja identiteetin 

johtaminen, seuran yleishallinto, taloushallinto, jäsenrekisterin ylläpito, pelipassien ja 

vakuutusten hoitaminen, laskutus sekä viestintä. 
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13. PELAAJASIIRROT JA SIIRTOMAKSUT 
 

 

Pelaajan edustusoikeus uudessa seurassa 
 

Seurasiirto vanhasta seurasta uuteen seuraan käynnistyy, kun uusi seura aloittaa pelaajan siirron pyytämällä 

pelaajan edustusoikeutta vanhalta seuralta pelaajarekisterijärjestelmän kautta. Pelaajan edustusoikeus 

siirtyy uuteen seuraan, kun uusi seura on saanut edustusoikeuden entiseltä seuralta ja pelaajastatuksen/ iän 

mukainen edustusoikeuden rekisteröintimaksu on maksettu.  

 

 

Pelaajasiirtojen kirjaamismaksut 
 

Seura ei vastaa siirroista aiheutuneista kuluista, vaan nämä maksut tulevat pelaajan maksettaviksi. Mikäli 

pelaajalla ei ole ollut aktiivista pelipassia kahtena viime kautena, on siirto ilmainen. Jos pelaajalla on ollut 

aktiivinen pelipassi edellisellä tai kuluvalla kaudella, ovat SPL:n perimät pelaajasiirtojen kirjaamismaksut 

kotimaisissa pelaajasiirroissa seuraavat: 

 

• Alle 12-vuotiaat € 15,00 

• Amatööri (nuori) € 30,00 

• Amatööri (aikuinen) € 50,00 

• Sopimuksellinen amatööri € 150,00 

• Ammattilainen € 280,00 

 

 

Pelaajastatuksen muuttaminen 
 

Mikäli pelaajan pelaajastatus muutetaan kauden aikana saman seuran sisällä harrastepelaajasta (harraste- 

tai korttelipassi) amatööriksi, sopimukselliseksi amatööriksi tai ammattilaiseksi, pitää maksaa uuden 

pelaajastatuksen mukainen rekisteröintimaksu. 

 

Jos pelaajan edustusoikeus on ollut seurassa jo ennen 16.11. edellisenä kautena, ei seuran sisällä 

tehtävästä pelaajastatuksen muutoksesta tarvitse maksaa rekisteröintimaksua.  
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14. VARUSTEET 
 

 

Yhteistyökumppanit Nike ja Stadium 
 

Seura on solminut yhteistyösopimukset Stadiumin (31.12.2024) sekä Niken (31.12.2024) kanssa. 

Vuosittaisesta Niken varusteiden kokonaisostoista seura saa 10 %:n bonuksen. Kaikista joukkueen 

hankinnoista Stadium maksaa 10 %:n bonuksen joukkueen omien vuosiostojen mukaan. Joukkue saa 

vuosittain kertyneen bonuksen käyttöönsä seuraavan vuoden alussa. 

 

Kaikki juniorijoukkueiden varusteet tulee olla pääsääntöisesti Nike -merkkisiä. Joukkueen varusteet ja niihin 

tehtävät painatukset hankitaan ensisijaisesti Stadiumista (Stadium Mylly, Team Sales/ Henrik Johansson, p. 

040 350 7714 tai Toni Järvinen). Joukkue hoitaa sekä varusteiden kustannukset, että hankinnat itsenäisesti 

Stadiumin/ Stadium Team Salesin sivuilta Interin mallistosta joukkueen sisällä sopimansa käytännön 

mukaisesti.  

Joukkueen kesken voidaan sopia, että varustevastaava hoitaa kaikki joukkueen jäsenten varustehankinnat 

kootusti tai voidaan sopia, että jäsen voi tehdä osan varustehankinnoista Stadiumin sivuilta myös 

itsenäisesti. Yksittäiset jäsenet voivat tehdä varustehankintoja osoitteesta: https://www.stadium.fi/seurat 

➔ valitse FC INTER TURKU JALKAPALLO. Varusteita voi käydä sovittamassa Myllyn Team Salesin 

showroomissa. 

 

 

Pelaajavarusteet 
 

Jokainen seuran juniori saa vuosittain yhden uuden lisenssimaksuun kuuluvan treenipaidan.  

 

Sekä sinimustaraidalliset kotipelipaidat että punaiset vieraspelipaidat ovat joukkueiden itsenäisesti/ 

omakustanteisesti hankittavia, mutta seura maksaa paitojen logo- ja painatuskustannukset (FC Interin logo 

ja Alfons Håkans -painatus). Logo- ja painatuskustannukset voi edelleen laskuttaa seuralta. 

 

Pelipaitoihin ei saa painattaa sponsoripainatuksia. Mikäli joukkue haluaa painattaa pelipaitojensa 

selkäpuolelle pelaajan nimen, täytyy se ensin hyväksyttää toimistolla.  

 

Valmennuspäällikkö, vastuuvalmentaja ja joukkueenjohtaja päättävät joukkueen muut varusteratkaisut 

seuran linjausten mukaisesti. Varusteiden hankinnassa tulee noudattaa tarveharkintaa, sekä keskustella 

tarpeellisista hankinnoista etukäteen esimerkiksi vanhempainkokouksissa. 

 

Omakustanteisia treenivarusteita voi tilata Stadiumista joko pelaajan perhe itse, tai ne voidaan tilata 

joukkueen toimesta pelaajille tarpeen mukaan yhteistilauksina Team Sales -sivuston kautta. Jäsen voi itse 

tilata varusteita Stadiumista: https://www.stadium.fi/seurat 

➔ valitsemalla ”FC INTER TURKU JALKAPALLO”. 

 

Facebookissa toimii FC Interin oma varustekirppis, jonka kautta voi kätevästi myydä, ostaa tai lahjoittaa FC 

Interin logollisia varusteita ja muita urheiluvarusteita sekä urheilukenkiä. 

 

Seuran nimeä ja logoa käytettäessä tulee aina varmistaa, että se on seuran oikea ja virallinen logo, sekä 

etukäteen ilmoittaa asiasta toimistolle. 

 

https://www.stadium.fi/seurat
https://www.stadium.fi/seurat
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Varusteisiin hankittavat mahdolliset sponsorimainokset tulee etukäteen hyväksyttää seuralla, jolloin voidaan 

varmistua siitä, ettei mainokset ole ristiriidassa seuran mahdollisen muun päätukijan kanssa. Lisäksi seura 

perii 10 %:n provision itselleen, mikäli joukkue saa rahallista tukea mainoksesta.  

 

Toimihenkilöiden varusteet 
 

Kaikki Interin vapaaehtoistoimijat saavat itselleen Interin treenipaidan, jonka voi itse noutaa Interin toimistolta 

(Veritas Stadion, 1. krs). 

 

Uusille valmentajille myönnetään seuran puolesta Interin Team Sales mallistoon kuuluva varustepaketti, joka 

sisältää treenipaidan, shortsit, pitkähihaisen paidan, tuuli/ sadetakin sekä verryttelyhousut. Mikäli 

valmentajalla on vähintään kahden vuoden valmentajasopimus, on hänen myös mahdollista saada seuran 

kustantamana talvitakki. Treenipaidan voi noutaa toimistolta. Jo Interissä aikaisemmin toimineiden jatkavien 

valmentajien varusteita uusitaan tarpeen ja harkinnan mukaan. 

 

Muut varusteet hankitaan joukkueen kustantamina, tai mahdollisesti erikseen neuvotellen 

varustehankinnoista valmennuspäällikkö Jani Mäenpään kanssa. 

 

Valmentajien varusteet tilataan joko joukkueen toimesta samalla tilauksella, kuin joukkue mahdollisesti tekee 

oman varustetilauksensa, tai toimiston kautta, jolloin varustetilauksen tekee Kaisa Virusmäki: 

kaisa.virusmaki@fcinter.fi. Laskun viitteessä tulee mainita mistä joukkueesta ja kenestä valmentajasta on 

kysymys. 

Kesken kauden/ tarvittaessa joukkueenjohtaja voi ilmoittaa tarpeesta tilata uusi valmentajan varustepaketti, 

joka silloin tilataan toimiston toimesta. 

  



FC Inter Turku ry seurakäsikirja 2023 
 
  31 

15. VIESTINTÄ 
 
 

Seuran sisäinen viestintä 
 

FC Interin sisäisestä viestinnästä vastaavat seuran viestintä- ja markkinointivastaava, hallintopäällikkö ja 

junioritoiminnan palvelupäällikkö. Em. mainittuja täydentävät joukkueiden viestintävastaavat.  

 

Jokaisella juniorijoukkueella on nimetty joukkueen sisäinen viestintävastaava. Joukkueiden 

viestintävastaavat toimivat linkkinä seuran viestintätiimin ja joukkueen pelaajien ja perheiden välillä. 

Viestintävastaavat tiedottavat seuraa joukkueen uutisoitavista tapahtumista kuten pelimatkoista ja 

turnausmenestymisestä. Viestintävastaavat huolehtivat myös omista joukkuekohtaisista sosiaalisen median 

kanavista, sekä joukkueen kotisivun ajantasaisuudesta toimittamalla päivittämistä vaativat tiedot seuran 

viestintä- ja markkinointivastaavalle sekä junioritoiminnan palvelupäällikölle tarpeen mukaan. 

 

 

 

Seuratason asioiden tiedotus 
 

Seuran asioista tiedotetaan sähköpostitse seuran pelaajille, perheille, valmentajille, henkilökunnalle ja 

vapaaehtoisille joka viikko säännöllisesti perjantaisin lähetettävässä uutiskirjeessä. Uutiskirjeen 

vastaanottajat määräytyvät MyClubin sähköpostien perusteella, sekä uutiskirjeen voi myös halutessaan tilata 

itselleen. 

 

Mikäli joukkueilla on uutiskirjeessä tiedotettavaa, tulee joukkueen viestintävastaavan lähettää materiaali 

junioritoiminnan palvelupäällikölle.  

 

 

Joukkueiden sisäinen viestintä 
 

Joukkueiden viestintävastaavat vastaavat joukkuekohtaisesta sisäisestä tiedonjaosta. Seura kannustaa 

joukkueita perustamaan maksuttoman matalan kynnyksen Whatsapp- ja/tai Facebook-ryhmän sisäistä 

tiedonkulkua varten. Näissä ryhmissä voidaan keskustella esimerkiksi harjoituksia ja otteluita koskevista 

ajankohtaisista aiheista lyhyelläkin varoitusajalla.  

 

Joukkueiden viestintävastaavat valvovat yhteisissä ryhmissä käytävää keskustelua pitäen huolen siitä, että 

keskustelu on seuran arvojen mukaista. Seura ei hyväksy kiusaamista, syrjimistä tai muuta epäkunnioittavaa 

käytöstä missään tilanteissa, ei myöskään sosiaalisen median kanavissa. Mikäli ryhmässä havaitaan 

asiatonta käytöstä, on viestintävastaavan ensisijainen tehtävä puuttua asiaan. Viestintävastaava tiedottaa 

seuraa tapahtuneesta ja asia käsitellään seuran edustajan johdolla joukkueen kanssa.  

 

 

Ulkoinen viestintä 
 

Seuran edustus- ja junioritoiminta muodostavat myös ulkoisessa viestinnässä yhden kokonaisuuden. 

Molempien toiminnan osa-alueiden aiheita nostetaan seuran virallisissa pääkanavissa.  
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Seuran uutiset 
 

Seura julkaisee kotisivuillaan uutisia juniori- ja edustustoiminnasta. Junioritoiminnan joukkuekohtaisista 

tapahtumista uutisiin voidaan nostaa muun muassa ulkomaan pelimatkat, turnausmenestymiset sekä 

joukkueen yhteiset tapahtumat ja tempaukset. 

 

Jotta joukkuekohtainen uutinen voidaan julkaista, tulee joukkueen viestintävastaavan toimittaa seuran 

viestinä- ja markkinointivastaavalle mahdollisimman valmis uutisteksti, sekä vähintään yksi julkaisukelpoinen 

kuva. Seuran viestintä- ja markkinointivastaava julkaisee uutisen seuran viestintäkokonaisuuden 

mahdollistaman aikataulun mukaisesti.  

 

 

Kotisivut 
 

Seuran viestintätiimi vastaa kotisivujen päivityksistä. Joukkueiden toimihenkilöillä ei ole hallintaoikeutta 

seuran kotisivuille. 

 

Kaikki mahdolliset muutokset joukkueen pelaajakokoonpanoissa sekä toimihenkilömuutoksissa tulee 

toimittaa aina mahdollisimman ajantasaisesti seuran viestintä- ja markkinointivastaavalle joukkueen 

kotisivujen päivittämistä varten.  

 

 

Sosiaalinen media 
 
Seuran virallisia viestintä - hallinnoimia päätilejä ovat Facebookissa, Twitterissä, Instagramissa sekä 

YouTubessa nimimerkki fcinterturku/FC Inter Turku, sekä TikTokissa nimimerkki fcinterturku1990. Näissä 

kanavissa nostetaan sekä juniori- että edustustoiminnan aiheita. 

 

Seura kannustaa jokaista joukkuetta perustamaan omat sosiaalisen median tilit Facebookiin, Instagramiin 

sekä Twitteriin. Joukkueiden viestintävastaavat vastaavat kyseisten tilien hallinnoinnista. Joukkueiden 

somepäivitysten ohjeistus toimitetaan joukkueiden viestintävastaaville, ja seura järjestää viestintävastaavien 

koulutuksen kerran vuodessa. 

 
Seuran tunnisteita kaikissa kanavissa ovat #fcinterturku ja #enemmänyhdessä. Lisäksi käytetään muita 

asiayhteyteen sopivia tunnisteita kuten #veikkausliiga.  

 

 

Interiläiset somessa 
 

Interiläiset toimivat somessa yhtä esimerkillisesti kuin kentällä ja kentän laidallakin. Seuraan yhdistettävissä 

olevaa materiaalia voi julkaista omissa sosiaalisen median kanavissaan seuraavia periaatteita noudattaen: 

 

• Toimi seuran arvojen mukaisesti. Muista kunnioittaa joukkuetovereita, vastustajia ja tuomareita. 

• Esiinny oikealla nimelläsi ja julkaise vain faktoihin perustuvaa sisältöä. 

• Muista pyytää julkaisulupa materiaalissa näkyviltä ihmisiltä. 

• Materiaalissa, joissa on selkeästi seuraan yhdistettäviä elementtejä kuten seuran asu, ei tule näkyä 

päihteitä tai muita seuran arvojen vastaisia asioita. 

• Julkaisuissa ei saa näkyä seuran sisäistä ja/tai salaista materiaalia. 

• Käytä halutessasi tunnisteita #fcinterturku #enemmänyhdessä 

• Ole positiivisesti aktiivinen ja kommentoi seuran joukkueiden tilien päivityksiä.  
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16. TERVETULOA FC INTERIIN! – SEURAAN 

 SIIRTYVÄN UUDEN PELAAJAN INFO                                                                                                               
 

 

Meillä FC Interissä tärkeää on seuran oma vahva identiteetti, jonka perustana on yhteisöllisyys.  

Yhteisöllisyyden tukijalkana on oma koti, Veritas Stadion, ja sen ympärillä tapahtuvat toiminnot. FC Interin 

yhteisöllisyyteen kuuluvat kaikkien Inter-perheenjäsenten mukanaolo ja yhteiset pelisäännöt, joiden kautta 

meillä on turvallinen, iloinen ja kehittävä ilmapiiri. Seurassa välitetään ja kasvetaan voittajaksi.  

 

Tavoitteet  

 

Seuran tavoite on kehittää junioritoimintaa Suomen huipputasolle ja pelaajien kehitystoiminta 

kansainvälisesti tunnustetuksi. FC Interin kilpatoiminnassa pelaajia kehitetään urheilijoina yksilöllisesti ja 

kokonaisvaltaisesti, unohtamatta kasvatuksellista otetta. FC Interin junioritoiminnan tavoitteena on kehittää 

pelaajia seuran edustusjoukkueeseen ja kansainvälisille kentille sekä tarjota usealle lapselle mahdollisuus 

harrastaa jalkapalloa omalla tasollaan.  

 

Osaavat valmentajat  

 

Ammattimaisesti toimivien oto-valmentajien ansiosta voimme tarjota kohtuullisin kustannuksin laadukasta 

toimintaa suurelle joukolle jalkapallosta kiinnostuneille lapsia ja nuoria.  

 

Jokainen on tärkeä  

 

Jalkapallo on joukkuepeli ja pelaajalle joukkue on tärkeä kasvualusta. FC Interissä pelaaja saa 

mahdollisuuden harrastaa ja kehittyä oman tasoisessa ryhmässä. Pelaajan on kuitenkin helppo vaihtaa 

ryhmää seuran sisällä tarpeen mukaan joko saman ikäluokan sisällä tai siirtymällä eri ikäluokkaan.  

 

FC Interin pelaajapolku tarjoaa lapselle ja nuorelle mahdollisuuden kehittyä jalkapallossa niin hyväksi kuin 

omat taidot ja halu edellyttävät. Seuran tavoite on sytyttää elinikäinen rakkaus jalkapalloon. Veikkausliiga-

joukkueeseen johtavan pelaajapolun lisäksi seura tarjoaa pelaajapolut eritasoisiin aikuissarjoihin. 

 

Liittyminen FC Interiin 
 

Uuteen seuraan liittyminen/ yhteystiedot ja edustusoikeuden siirto 

Uusi pelaaja voi käydä tutustumassa Interin treeneissä maksutta kahden viikon ajan ennen päätöstään liittyä 

mukaan seuraan.  

 

Seuran sähköistä jäsenpalvelurekisteriä (myClub), pelaajan edustusoikeuden siirtoa, sekä pelipassin ja 

mahdollisen vakuutuksen hankkimista varten uuden pelaajan on toimitettava joko sähköpostilla tai 

liittymislomakkeella (saa jojolta) joukkueensa johtajalle alla olevat tiedot: 

 

Pelaajan tiedot: 
Nimi:  

Henkilötunnus:  

Osoite:  

Postinumero ja toimipaikka:  

Aikaisempi seura: 
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Huoltaja 1: 
Nimi:  

Osoite:  

Postinumero ja –toimipaikka:  

Puhelinnumero: 

Sähköpostiosoite:  

Huoltaja 2 
Nimi:  

Osoite:  

Postinumero ja –toimipaikka:  

Puhelinnumero:  

Sähköpostiosoite:  

  

Onko pelaajalla oma vakuutus/ käyttääkö pelaaja seuran ottamaa vakuutusta? 

 

Onko pelaajalla ruoka-aine allergioita tai muuta terveyteen liittyvää, joka pitäisi harrastustoiminnassa 

huomioida?  

  

Saako pelaajaa kuvata julkaisuihin, jotka esiintyvät joukkueemme Facebook -sivuilla, Twitterissä ja 

FC Interin kotisivuilla?   

 

Joukkueenjohtaja toimittaa tiedot FC Interin toimistolle, jossa uuden pelaajan edustusoikeuden siirto 

vanhasta seurasta käynnistetään, sekä pelaaja lisätään seuran jäsenrekisteriin. Rekisteriin perustamisen 

yhteydessä pelaajalle, tai alaikäisen pelaajan ollessa kyseessä hänen vanhemmilleen, lähetetään 

sähköpostiin aktivointilinkki myClub jäsenpalvelurekisteriin pääsemiseksi. MyClubin kautta pelaaja ja 

huoltajat voivat muun muassa itse päivittää ja hallinnoida omia yhteystietojaan sekä tarkastella laskujaan. 

 

Pelaajan edustusoikeus FC Interissä on valmis, kun vanhalta seuralta on saatu hyväksyntä siirtopyyntöön 

sekä pelaajastatuksen/ iän mukainen edustusoikeuden rekisteröintimaksu ja ensimmäinen lisenssierä ovat 

maksetut. Seura ei vastaa siirroista aiheutuneista kuluista, vaan nämä maksut tulevat pelaajan 

maksettaviksi. Mikäli pelaajalla ei ole ollut aktiivista pelipassia kahtena viime kautena, on siirto ilmainen. Jos 

pelaajalla on ollut aktiivinen pelipassi edellisellä tai kuluvalla kaudella, on SPL:n perimät pelaajasiirtojen 

kirjaamismaksut kotimaisissa pelaajasiirroissa € 15 - € 50. 

  

Joukkueiden sisäinen viestintä 

 

Nimenhuuto 

Kaikkien joukkueiden valmentajat merkitsevät harjoitukset Nimenhuutoon. Joukkueen valmentaja 

määrittelee, tuleeko harjoituksiin ilmoittautua erikseen Nimenhuudon kautta. Joukkue voi käyttää 

Nimenhuutoa myös muussa sisäisessä viestinnässään.  

  

Whatsapp -ryhmä 

Seura kannustaa käyttämään whatsapp-ryhmää nopeasti muuttuvien tilanteiden tiedonjakoa varten. 

Pelaajan iästä riippuen ryhmä voi olla vain pelaajien vanhemmille, vain pelaajille tai sekä pelaajille että 

vahemmille. 

 

Facebook-ryhmä 

Joukkueella saattaa myös olla oma suljettu Facebook-ryhmä, joka on helppo kanava tiedonjakoon.  
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Perustoiminnan maksut 
 

Lisenssimaksu 

Seura kerää pelaajilta lisenssimaksua perustuen pelaajan ikä- ja valmennustasoon. Tulevan kauden 

lisenssilaskutus käynnistyy marraskuussa. Lisenssimaksu maksetaan useammassa (4) erässä. Uuden 

lisenssikauden käynnistyessä pelaajat saavat seuralta perustoiminnan maksuihin liittyvän kirjeen, jossa on 

kerrottu maksuperusteet. 

 

Lisenssilaskut lähetetään jäsenrekisteriohjelma myClubin kautta sähköpostitse. Niihin on merkitty 

viitenumerot ja eräpäivät. Laskuja ja muita tärkeitä viestejä varten jäsenrekisteriohjelmassa on oltava toimiva 

sähköpostiosoite sekä kotiosoite pelaajalle (alaikäisellä huoltajalle). Jotta maksu kohdistuu oikein, on 

maksettaessa ehdottomasti käytettävä joka kerta kyseisen laskun viitenumeroa ja pankkitilinumeroa (ei 

viestiä viestikenttään). 

  

Olosuhdemaksu- ja kehittämismaksu 

Olosuhde- ja kehittämismaksulla rahoitetaan muun muassa oman kentän ylläpidosta aiheutuvia 

kustannuksia, sekä fysiikkaharjoittelun kuluja. Olosuhdemaksu on kaudella 2023 € 180–360/v. riippuen 

pelaajan ikä- ja valmennustasosta. Olosuhdemaksu laskutetaan maaliskuusta lähtien 3–4 erässä ja laskut 

tulevat myClubin kautta sähköpostitse. 

 

Vakuutus ja pelipassi 

Lisenssimaksu sisältää seuran maksaman Suomen Palloliiton pelipassin ja seuran määrittämän vakuutuksen 

ajalle 1.1.-31.12. Seuran ottama vakuutus astuu voimaan aina 1.1., joten aiemmin muualla kuin FC Interissä 

vakuutettujen on selvitettävä vakuutustilanteensa loppuvuoden osalta. 

 

Omaa vakuutusta käyttävien tulee toimittaa Suomen Palloliiton vakuutustodistuslomake (saa tarvittaessa 

toimistolta) aina ennen uutta lisenssikautta 1.12. mennessä. Tämän jälkeen toimitettuja vakuutustodistuksia 

ei huomioida. 

 

Pelaajalla ei ole oikeutta edustaa seuraa ottelutapahtumissa eikä harjoitella seuran harjoituksissa, mikäli hän 

ei ole maksanut maksuja ajallaan. Seura ei ole vastuussa vakuutuksen ottamisesta, mikäli maksuja ei ole 

suoritettu eräpäiviin mennessä. Maksu tulee hoitaa ennen sarjakauden alkua kokonaisuudessaan. 

 

Muut maksut 

Useimmat joukkueet keräävät pelaajilta kuukausittain vanhempainpalaverissa yhdessä päätettyä kk-maksua. 

Kk-maksun avulla maksetaan muun muassa joukkueen juoksevia kuluja kuten erotuomari- ja pelimaksuja, 

mahdollisia kenttävuokrakuluja, joukkueen yhteisiä tarvikehankintoja (ea-laukku, liivit ym.) ja 

turnausmatkakuluja. Joukkueilla on omat taloudenhoitajat, jotka hoitavat yhdessä joukkueenjohtajan kanssa 

joukkueen laskutusasiat. 

 

Varusteet 
 

Ns. pelaajan pakollisia varusteita ovat: peliasu: mustat shortsit, mustat sukat, sinimustaraidallinen 

kotipelipaita ja punainen vieraspelipaita sekä harjoituspaita. 

Muita tarvittavia ja hyödyllisiä varusteita ovat muun muassa: seuran mallistoon kuuluvat verryttelyhousut ja -

pitkähihainen treenipaita, sadetakki, säärisuojat, seuran reppu tai treenikassi, syystakki, huppari sekä musta 

lämpökerrasto. Painattamattomat treenivarusteet on hyvä nimikoida jollain tavalla, jotta samanlaiset vaatteet 

eivät katoa tai mene sekaisin. 
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Valmennuspäällikkö, vastuuvalmentaja ja joukkueenjohtaja päättävät joukkueen varusteratkaisut seuran 

linjausten mukaisesti. Omakustanteisia varusteita voi tilata Stadiumista joko pelaajan perhe itse tai ne 

voidaan tilata joukkueen toimesta pelaajille tarpeen mukaan yhteistilauksina Team Sales -sivuston kautta. 

Jäsen voi itse katsoa/ tilata varusteita Stadiumista: https://www.stadium.fi/seurat 

➔ valitsemalla ”FC INTER TURKU JALKAPALLO”. 

Pelaajat saavat seuralta vuosittain yhden lisenssimaksuun sisältyvän harjoituspaidan. 

  

Varustetilauksissa kannattaa heti tarpeen tullen olla yhteydessä joukkueen varustevastaavaan. Kannattaa 

myös varautua siihen, että toimitusaika voi olla useita viikkoja. (4-5vko). Varusteita voi käydä sovittamassa 

Myllyn Stadiumissa showroomissa. Seuran yhteyshenkilöitä ovat Henrik Johansson ja Toni Järvinen. 

  

Peluuttaminen 
  

Olemme ylpeitä pelatessamme FC Interissä. Annamme aina 100 % harjoituksissa ja otteluissa 
joukkueellemme ja itsellemme. Harjoittelemme hyvin ansaitaksemme peliaikaa Interissä. 
 
Pelaaja hankkii peliajan joko omassa tai toisessa seuramme joukkueessa. Mikäli pelaaja ei saa riittävää 
peliaikaa omassa joukkueessa, saa hän peliajan valmentajansa osoittamassa alemman tason joukkueessa. 
 
Alemman tason joukkueessa pelaajaa peluutetaan hänelle omimmalla pelipaikalla isossa vastuussa, mikäli 
asenne pelaamiseen on kunnossa. Tämä ohjeistus kattaa ikäryhmän kaikki joukkueet kilparyhmistä haaste- 
ja harrasteryhmiin. Keskinäinen kommunikaatio valmentajien kesken on onnistuneen toteutuksen kannalta 
ensiarvoisen tärkeää. 
 
Otteluiden aikana vanhemmat eivät saa huudella ohjeita kentälle, vaan ainoastaan valmennus 

huolehtii pelaajien ohjeistamisesta. Joukkueen ja pelaajien kannustaminen ja kehuminen pelien aikana on 

tietysti sallittua ja toivottavaakin.  

  

Yhteyshenkilö toimistolla 

junioritoiminnan palvelupäällikkö Eveliina Hulkkonen / p. 045 8810 681 

 

 

  

https://www.stadium.fi/seurat
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17. UUDEN PELAAJAN TAI TOIMIHENKILÖN 

SAAPUESSA / LÄHTIESSÄ POIS SEURASTA 

 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  

Kuva 3 ja 4: Kun pelaaja saapuu/ lähtee; Kun toimihenkilö saapuu/lähtee 
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18. UUDEN PELAAJAN ILMOITTAUTUMISLOMAKE 
 

 

 Ilmoittautumislomake FC Inter Turku 

 
Pelaajan tiedot  
Nimi: 
 

 

Henkilötunnus: 
 

 

Osoite: 
 

 

Postinumero ja -toimipaikka: 
 

 

Puhelinnumero: 
 

 

Sähköpostiosoite: 
 
 

 

Aikaisempi seura: 
 
Mitä vakuutusta käytetään, oma/ seuran: 
 
Valokuvaus/ videointilupa: 
 
Muuta huomioitavaa (allergiat tms.): 
 

 

Huoltaja 1:  
Nimi: 
 

 

Osoite: 
 

 

Postinumero ja -toimipaikka: 
 

 

Puhelinnumero: 
 

 

Sähköpostiosoite: 
 
 

 

Huoltaja 2:  
Nimi: 
 

 

Osoite: 
 

 

Postinumero ja -toimipaikka: 
 

 

Puhelinnumero: 
 

 

Sähköpostiosoite: 
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19. OHJEITA VANHEMPAINPALAVERIN 

 JÄRJESTÄMISEEN 
 

 

Vanhempainpalaverin kutsut on syytä lähettää vanhemmille hyvissä ajoin (väh. 2 vkoa ennen palaveria). 

Kutsujen mukana on hyvä lähettää alustava joukkueen talousarvio, sekä muut suunnitelmat, jotta perheet 

voivat perehtyä niihin etukäteen. Kutsujen mukana kannattaa myös jo etukäteen kysyä vanhemmilta, mitä 

asioita palaverissa toivottaisiin käytävän läpi. 

 

Esimerkki joukkueen vanhempainpalaverista 

 

1.) Joukkueen valmennuksen/ vastuuvalmentajan puheenvuoro 

- ketkä valmentajina 

- harjoituskokoonpanot sekä viikko treenimäärät 

- suunnitellut pelit ja harjoittelu sekä mahdolliset kauden turnaukset 

- tietoa fysioterapeutin (Ville Määttä, Junior Lounge) ja psykologin (Nina Forsten-Lindman) 

saatavuudesta 

- ohjeistusta nukkumisen ja ravinnon tärkeydestä 

 

2.) Muiden joukkueen toimihenkilöiden esittelyt (joukkueenjohtaja, taloudenhoitaja, viestintävastaava, 

huoltaja, buffetvastaava, varustevastaava) 

 

3.) Viestintä: joukkueen Nimenhuuto-käytäntö, Facebook-ryhmä, Whatsapp-ryhmä 

 

4.) Vakuutukset 

- seuran vakuutus Adis, PV-vahinkoilmoitukset itsenäisesti palloliiton sivujen kautta, 

junioritoiminnan palvelupäällikkö auttaa tarvittaessa 

- oman vakuutuksen todistukset palloliiton todistuksineen sähköpostilla junioritoiminnan 

palvelupäällikölle (1.12. mennessä) 

 

5.) Pelaajien varusteet 

- pakolliset varusteet 

- suositeltavat varusteet/ hankintaan tulevat varusteet 

 

6.) Pelaajan kustannukset: 

- lisenssi- ja olosuhdemaksut (laskut toimistolta) 

- maksujen suoritukset ajallaan, tai ei voi osallistua peleihin/ harjoituksiin 

- joukkueen sisäisesti sovitut maksut (yleinen käytäntö on, että peruskulut yhteisesti ja muut kulut 

osallistumisten mukaan) 

 

7.) Esitetään talousarvio ja hyväksytetään se pelaajien vanhemmilla 

 

8.) Joukkueen mahdollinen varainhankinta 

 

9.) Tulevan kauden muita suunnitelmia, esim. 

- mahdolliset pelireissut 

- sarjat, joihin osallistutaan 

- miten peleihin ym. tapahtumiin kuljetaan 

 

10.)  Joukkueen säännöt 
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11.)  Muut asiat 

 

Vanhempainpalaverista koottu muistio tai pöytäkirja on hyvä toimittaa tallennettavaksi Interin 

toimistolle junioritoiminnan palvelupäällikölle joukkueen arkistoon, mikäli siihen on tarvetta 

myöhemmin mahdollisesti palata. 
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20. FC INTERIN JUNIORIJOUKKUEIDEN 

TOIMINTASUUNNITELMA 

 
 
Jokaisen juniorijoukkueen on hyvä laatia keskuudessaan uuden kauden alkaessa joukkueen kauden 
toimintasuunnitelma. Toimintasuunnitelma tulisi laatia 30.11. mennessä, sillä uusi tilikausi pyörähtää käyntiin 
1.12. alkaen.  
 
Toimintasuunnitelma laaditaan yhdessä joukkueen johtajan, joukkueen vastuuvalmentajan (jonka tulisi laatia 
joukkueelle seuran valmennuslinjan mukaisesti kausisuunnitelma) ja taloudenhoitajan kanssa, sekä sen 
perustana käytetään vanhempainkokousta.  
 
Toimintasuunnitelmaan on hyvä kirjata ainakin seuraavat asiat: 
 
JOUKKUEEN PELAAJIEN JA TOIMIHENKILÖIDEN KOKOONPANO 
 

1. Minkälaisilla ryhmillä on tarkoitus toimia 
2. Joukkueenjohtaja 
3. Taloudenhoitaja 
4. Vastuuvalmentaja/ valmentajat 
5. Huoltajat 
6. Varustevastaava 
7. Viestintävastaava 
8. Muut mahdolliset nimetyt henkilöt 

 
HARJOITTELU JA VALMENNUS 
 

9. Joukkueharjoitusten määrä 
10. Pelien määrä 
11. Turnausten määrä ja pääturnaukset 
12. Mihin sarjoihin on tarkoitus osallistua talvella ja kesällä ja kuinka monella ryhmällä 
13. Leirit 
14. Mahdolliset ulkomaanmatkat 
15. Ohjattu lisäharjoittelu/ oheisharjoittelu 

 
TULEVAN KAUDEN TAVOITTEET JA MAHDOLLISET KEHITYSKOHTEET 
 

16. Joukkueen urheilulliset tavoitteet tulevalle kaudelle 
17. Joukkueen sosiaaliset tavoitteet tulevalle kaudelle 

 
TALOUSASIAT 
 

18. Kuinka joukkueen taloutta hoidetaan, mistä pääosin joukkueen tulot ja menot koostuvat 
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21. FC INTERIN JUNIORIJOUKKUEIDEN 

TOIMINTAKERTOMUS 

 
 
Jokaisen juniorijoukkueen on hyvä laatia keskuudessaan kauden päättyessä menneen kauden 
toimintakertomus. Toimintakertomus tulisi laatia 31.1. mennessä, ja siitä olisi hyvä palauttaa kopio seuran 
toimistolle. 
 
Joukkueenjohtaja laatii toimintakertomuksen yhdessä joukkueen muiden toimihenkilöiden kanssa.  
 
Toimintakertomukseen on hyvä kirjata esimerkiksi seuraavat asiat: 
 
PERUSTIEDOT 
 

1) Joukkueen nimi 
2) Mistä toimintakaudesta on kyse 
3) Toimintakertomuksen laatijat 

 
JOUKKUEEN PELAAJIEN JA TOIMIHENKILÖIDEN KOKOONPANO 
 

4) Kuinka paljon pelaajia oli kauden alussa 
5) Kuinka paljon uusia pelaajia tuli joukkueeseen kauden aikana 
6) Kuinka paljon joukkueessa lopetti pelaajia 
7) Kauden aikana joukkueessa olleet eri toimihenkilöt  

 
HARJOITTELU JA VALMENNUS 
 

8) Kauden aikana pelattujen pelien määrä 
9) Mihin sarjoihin osallistuttiin 
10) Kauden aikana olleet turnaukset 
11) Kauden aikana olleet leirit tai ulkomaanmatkat 
12) Millaisia testejä tehtiin 
13) Kuinka paljon harjoituksia oli viikossa 
14) Mihin harjoituksissa keskityttiin 
15) Montako pelaajaa oli kauden aikana vanhemman ikäluokan mukana? 
16) Montako pelaajaa nuoremmasta ikäluokasta oli joukkueen mukana? 
17) Pelaajat, jotka olivat maajoukkuetoiminnassa mukana 
 

KULUNEEN KAUDEN TAVOITTEET  
 

18) Joukkueen tavoitteiden toteutuminen 
19) Muuta tavoitteiden toteutumisesta tai joukkueen toiminnasta 

 
TALOUSASIAT 
 

20) Budjetin toteutuminen 
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22. FC INTERIN JUNIOREIDEN TUKIRAHASTO 

 
Lapsen tai nuoren jalkapalloharrastus ei saisi vaikeutua tai loppua taloudellisista syistä. Tähän tarpeeseen 
on FC Interiin perustettu oma tukirahasto. 
 
Yhä useampi jalkapalloilevan juniorin perhe tuskailee kalliiksi kivunneiden harrastusmaksujen vuoksi. 
Perheiden maksuvalmius voi myös vaihdella elämäntilanteiden myötä, ja siksi on tärkeää, että lasten ja 
nuorten harrastustoiminnasta kannetaan yhdessä vastuuta.  
 
Vuonna 2019 perustettu ja rahankeräysluvan omaava FC Interin tukirahasto on tarkoitettu auttamaan 
taloudellista tukea tarvitsevia lapsia ja nuoria jalkapalloharrastuksessa. Rahasto jakaa vuosittain haettavien 
stipendien kautta avustusta seuran junioreille. Avustussummat vaihtelevat tarpeen mukaan ja jakoperusteet 
päätetään hakulomakkeen ja mahdollisten haastattelujen myötä.  
 
Tukirahasto toimii sille laadittujen sääntöjen mukaan, ja sillä on oma johtoryhmänsä, joka päättää 
avustuksista. Johtoryhmään kuuluvat puheenjohtaja Teijo Ristola, InterAction-päällikkö Jani Meriläinen, 
seuran psykologi Nina Forsten-Lindman sekä valmennuspäällikkö Jani Mäenpää. Johtoryhmän toimintaa 
valvoo FC Interin hallitus. 
 
Hakulomake suomen- ja englanninkielisenä löytyy seuran nettisivuilta (Juniorit -> tukirahasto). Stipendien 
hakuaika on 1.10.–30.11. Päätökset avustuksista tiedotetaan kaikille hakijoille 31.12. mennessä.  
 
Oman tukirahaston avustusten lisäksi seura toimii tarvittaessa apuna muiden mahdollisten tukien 
hakemisessa.  
 
FC Interin tukirahastoon voivat tehdä lahjoituksia yritykset ja yksityishenkilöt. Lahjoitukset käytetään 
lyhentämättömänä vuosittaisiin stipendeihin taloudellista tukea tarvitsevien junioreiden hyväksi. 
 
Kerättävien varojen käyttötarkoitus: Tukea ja edesauttaa FC Interin pelaajien jalkapallon harrastamista 
silloin, kun perheen sosioekonomisen tilanteen perusteella harrastuksen jatkaminen olisi muutoin vaarassa. 
Tarkoituksena on myös edistää ja tukea taloudellisesti jalkapalloilun junioritoimintaa Suomessa, sekä luoda 
parhaat mahdolliset menestymisen edellytykset tukemalla junioreiden kasvua. 
Tilinomistaja: FC Inter tukirahasto 
Tilinumero: FI20 5716 9020 0784 94 
SWIFT/BIC: OKOYFIHH 
 
Lisätietoja: InterAction-päällikkö Jani Meriläinen 
jani.merilainen@fcinter.fi, +35845 677 6004 
https://fcinter.fi/juniorit/tue-junioreita/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:jani.merilainen@fcinter.fi
https://fcinter.fi/juniorit/tue-junioreita/
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23. WELCOME BRO 
 

 
FC Inter on ollut mukana yhtenä hankeseurana Suomen Palloliiton yhteistyössä Opetushallituksen ja Walter 
ry:n käynnistämässä kaksivuotisessa kotoutumisen edistämisen seurakehityshankkeessa. 
  
Hankkeen myötä seurassa käynnistettiin kulttuuritulkkitoimintaa, jonka tavoitteena on lisätä niin seuran kuin 
monikulttuurisen taustan omaavien perheiden osaamista seuratoiminnasta. Tällä halutaan ennaltaehkäistä 
kulttuurieroista tai tiedon ja osaamisen puutteesta johtuvaa syrjäytymistä suomalaisesta seuratoiminnasta 
sekä lisätä monikulttuurisuuteen liittyvien asioiden ymmärrystä seuran sisällä. 
 
Yksi hankkeen myötä käynnistetty projekti on Welcome Bro -toimintamalli, jossa taloudellista tukea 
jalkapalloharrastukseensa tarvitsevalle nuorelle järjestetään seuran toimesta erilaisia työkokeiluja, joiden 
avulla hän voi itse osallistua harrastuskustannusten kattamiseen. 
 
Welcome Bro -projektissa on ollut mukana yli kymmenkunta FC Interin pelaajaa eri ikäluokista ja eri 
kansallisuuksista. Seuran psykologi Nina Forsten-Lindmanin haastattelemat ja Welcome Bro -projektiin 
sitoutuneet tukipelaajat toimivat ns. tukioppilaina nuoremmille saman kansallisuuden omaaville apua 
tarvitseville Interin pelaajille.  
 
Bro -tukipelaajien työtehtävät 
 
Bro -tukipelaajat allekirjoittavat Bro -tukipelaaja työsopimuksen, joka pitää sisällään seuraavia työtehtäviä: 
 
1. Seuran samaa kansalaisuutta olevien nuorempien pelaajien tukihenkilöinä toimiminen. 
2. Seuran junioripelaajien apuvalmentajina toimiminen. 
3. Seuran jalkapallokoulun järjestelyissä auttaminen sekä apuvalmentajina toimiminen. 
4. Veritaksen 2. kerroksen toiminnallisen tilan (Junior Lounge ja Gym) siivous päivän päätteeksi. 
5. Kulttuuritulkin tehtävässä toimiminen. Kulttuuritulkki on henkilö, jolla on kokemusta kummastakin 
tulkattavasta kulttuurista. Kulttuuritulkki voi auttaa maahanmuuttajaa kotoutumisessa Suomeen ja toisaalta 
helpottaa suomalaista ymmärtämään maahanmuuttajan kulttuuria ja kokemuksia. Kulttuuritulkilla on yleensä 
omakohtainen kokemus maahanmuuttajana. 
6. Seuran Junior Loungessa valvojana toimiminen (18 v. täyttäneet) 
 
 
Bro-tukipelaajien on mahdollista suorittaa seuran lisenssi- ja kausimaksunsa tukihenkilö-, apuvalmentaja-, 
kulttuuritulkki-, ja erilaisilla muilla projektiin liittyvillä seuran talkootöillä.  
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24. TOIMINTAMALLI DROP OUT -ILMIÖN 

 EHKÄISEMISEKSI JA SIIHEN PUUTTUMISEKSI 
 

 

Urheilun piirissä drop out käsitteenä tarkoittaa yleisesti lasten tai nuorten liikuntaharrastuksen äkillistä, 

ennakoimatonta loppumista. On arvioitu, että 10-17 ikävuoden välillä yksi kolmasosa kaikista 

nuorisourheiluun osallistuvista lapsista tai nuorista jättää harrastuksensa. Jalkapallossa yleisin 

lopettamisvaihe liittyy siirtymään C-junioreista B-junioreihin 14–15 vuoden iässä, jolloin ikäkausijoukkueet 

hajoavat ja joukkueita joudutaan yhdistämään.  

 

Suurimmat lopettamisen syyt ovat innostuksen hiipuminen jalkapalloa kohtaan, liikaa aikaa vievä 

harrastaminen, joukkueen liian kovat tavoitteet verrattuna omiin sekä toisen lajin harrastaminen. Tärkeimpinä 

harrastusta ylläpitävinä motiiveina taas pidetään hyviä kavereita, fyysisen kunnon kehittämistä sekä osaavaa 

valmennusta. Lopettaneista pelaajista reilulla 40 %:lla valmentajan toiminnalla on todettu olleen vaikutusta 

lopettamispäätökseen.  

 

FC Interin toimintamalli drop out -ilmiön ehkäisyssä liittyy seura- ja valmennustoiminnan jatkuvaan 

kehittämiseen ja drop outin vähentämiseksi annettuihin suosituksiin (Drop out-ilmiö SPL:n Turun piirin 

juniorijalkapallossa, 2013). Seurassa ajatellaan, että mitä paremmin toimiva arki ja omaa tavoitetasoaan 

vastaava jalkapalloympäristö pelaajalla seuran piirissä on, sitä vähemmän todennäköisemmin hän 

harrastustaan seurasta riippuvista syistä lopettaa. 

 

Valmennuksen kehittäminen 

 

Valmennuksen jatkuva kehittäminen pitää sisällään säännölliset valmennuskoulutukset ja valmentajien 

päivittäisen tuen, joilla pyritään lisäämään valmentajien vuorovaikutusosaamista ja kykyä havaita pelaajien 

motivaatio-ongelmia. Valmentajien keskinäisen vertaistuen lisäksi, seuran valmennuspäälliköt (kilpa- ja 

harrastepuoli) sekä seurayhteisön valmennuskoordinaattori toimivat tässä apuna.  

 

Erityisesti harrastetason jalkapallotarjonnan lisäämiseen sekä harrastajajoukkueiden valmennuksen tukeen 

on viime aikoina panostettu, minkä on todettu olevan tehokas tapa auttaa kaikkia pelaajia löytämään heidän 

tavoitetasoaan vastaavaa jalkapallotoimintaa ja samalla ehkäistä drop outia. Kehityksellisten tekijöiden 

osuutta drop out -ilmiöön seurassa pyritään ehkäisemään fyysisen valmennuksen keinoin mm. 

kasvuvaiheiden huomioimisella harjoittelussa. 

 

Kyselyt 

 

Seurakyselyssä ja pelaajakyselyssä sekä pelaajien henkilökohtaisissa kehityskeskusteluissa kartoitetaan 

pelaajien tyytyväisyyttä ja motivaatiota vähintään vuosittain. Kyselyiden kautta pelaajilla ja heidän 

perheellään on myös mahdollisuus osallistua seuran kehittämiseen ja tuottaa kehittämisehdotuksia.  

 

Pelaajan lopettaessa Interissä, seura lähettää pelaajalle aina ns. drop out -kyselyn, jossa kartoitetaan 

lopettamisen syy sekä pyydetään palautetta seuran ja valmennuksen toiminnasta. Kyselyllä on tarkoitus 

paitsi selvittää yksittäisten pelaajien lopettamisen syitä, myös saada palautetta seuran toiminnan 

kehittämistä varten. 

 

Keväällä 2021 seurassa tehtiin fenomenografinen tutkimus ”Miksi juniorijalkapallon pelaaja lopettaa FC 

Interissä?” (Hulkkonen, 2021). Tutkimuksessa analysoitiin drop out-kyselyistä v.2019-2021 saatuja 

lopettaneiden pelaajien palautteita. Tutkimuksella saatiin tärkeää tietoa erilaisista pelaajien harrastuksen 

lopettamiseen johtaneista syistä. 
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Harrastuskustannusten hillintä ja muu tuki 

 

Harrastuskustannusten hillinnällä ja seuran oman junioreiden tukirahaston taloudellisella tuella pyritään 

ehkäisemään taloudellisista syistä johtuvaa lopettamista. Erityisesti maahanmuuttajataustaisille pelaajille 

(joita seurassa on noin 25 %) on kehitteillä omaa tukitoimintaa mm. kummipelaajatoiminnan muodossa, mikä 

edistää kotoutumista ja auttaa sopeutumista seuran arkeen.  

Nuoria kannustetaan osallistumaan valmennukseen ja käymään tuomarikoulutuksia. Lisäksi seurassa 

järjestetään tarvittaessa vanhemmille pelaajille palkallista osa-aikaista työtä mm. stadionin ja ravintolan 

kautta, mikä saattaa ehkäistä lopettamista ja lisätä kiinnittymistä seuraan muutenkin kuin urheilun kautta. 

Junior lounge mahdollistaa myös koulunkäynnin ja harjoittelun helpompaa yhdistämistä ja lisää seuran 

yhteisöllisyyttä ja viihtyvyyttä omalla stadionilla. 

 

Seuran psykologi 

 

Seuralla on oma psykologi, joka käy yksilöllisen kartoituskeskustelun jokaisen pelaajan kanssa. Psykologille 

pelaajat voivat myös omaehtoisesti ja maksuttomasti hakeutua matalalla kynnyksellä ja käydä 

tukikeskusteluja. 

 

Koulunkäynnin tukeen on nimetty seuran oma työntekijä, joka auttaa mahdollisissa harjoittelun ja 

koulunkäynnin yhteensovittamisen pulmissa tai muissa kouluongelmissa. Myös junioritoiminnan 

palvelupäällikön ja seuran psykologin kautta saa ohjausta ja neuvontaa koulunkäyntiin liittyen.  

 

Lähde: Uusi-Uola, Ismo (2013) Drop out-ilmiö SPL:n Turun piirin juniorijalkapallossa. 

https://www.theseus.fi/handle/10024/67785 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.theseus.fi/handle/10024/67785
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25. FC INTERIN KAPTEENIKOULU 
 

FC Interillä on oma kapteenikoulu, joka on perustettu v. 2019. Lähtökohtana kapteenikoulun perustamiselle 

oli tarve vahvistaa eri ikäluokkien välistä vuorovaikutusta ja yhteisöllisyyttä käytännössä, sekä opettaa 

joukkueen kapteenistolle tärkeitä kapteenien tehtäviä. Tärkeänä tehtävänä nähdään myös kapteenin rooli 

seuran arvojen kantajana. 

Kapteenikoulu on tarkoitettu kaikille yli 12-vuotiaiden joukkueiden kapteeneiksi ja varakapteeneiksi nimetyille 
pelaajille. Kapteenikoulun rehtorina toimii edustusjoukkueen kaikkien aikojen pitkäaikaisin kapteeni Henri 
”Pänä” Lehtonen ja vararehtorina Ari Nyman. 
 
Kapteenikoulu järjestettiin viimeksi toukokuussa 2022 ja sitä on tarkoitus järjestää kerran vuodessa.  
 

 
 

 
Kuva 5: Kapteenikoulu 
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26. FC INTERIN PERHE- JA ESKARIFUTIS 
 

    

FC Interissä vuonna 2020 ensimmäistä kertaa käynnistettyä perhe- ja eskarifutista järjestetään vuosittain 

kahdessa jaksossa keväisin ja syksyisin.  

Perhe- ja eskarifutisjakso pyritään järjestämään ensimmäisen kerran keväällä, heti sään salliessa Kupittaalla 

omalla keinonurmikentällä TEA:lla. Harjoitusjakso koostuu kymmenestä treenikerrasta ja ne pidetään 

viikonloppuisin aamupäivällä. Vuoden toinen jakso järjestetään kesätauon jälkeen syksyllä lukukauden 

alettua. 

Kevään 2023 perhefutisjakso järjestetään 1.4.-3.6. lauantaiaamupäivisin klo 10-11 kymmenen kerran 

jaksona Turku Energia Areenalla. 

Perhefutiksen idea on järjestää pienille lapsille leikinomaista toimintaa yhdessä aikuisen kanssa. Lapsilta ei 

vaadita aiempaa kokemusta jalkapallosta. Toiminnan sovittamiseksi lasten ikä- ja kehitystason mukaan 

lapset jaetaan noin kymmenen lapsen pienryhmiin. Leikit ja harjoitteet tapahtuvat omilla rasteillaan, joissa 

jokaisessa on yleensä kaksi koulutettua ohjaajaa 

Perhe- ja eskarifutista järjestetään eri ohjaajien toimesta samalla kentällä samanaikaisesti, jotta omien 
taitojensa ja tuntemustensa mukaan lapsen on mahdollista halutessaan siirtyä joustavasti ryhmästä toiseen. 

Perhefutis on suunnattu 2-5 -vuotiaille tytöille ja pojille sekä heidän seurassaan tulevalle aikuiselle. 
Perhefutiksen tarkoitus on liikuttaa tutussa ja turvallisessa ympäristössä perheen pienimpiä, lisätä lapsen ja 
aikuisen yhdessä tekemistä, lisätä liikunnallisia elämäntapoja sekä tutustuttaa lajiin. Aikaisempaa kokemusta 
jalkapallosta ei tarvita niin lapselta kuin aikuiseltakaan. 

Eskarifutis on jo hieman haasteellisempaa, harjoitukset ovat lajinomaisempia, ja lapsi pärjää harjoituksissa jo 
itsenäisesti. Eskarifutis on tarkoitettu noin 5-7 -vuotiaille tytöille ja pojille. 

Kaikki tekeminen on hauskaa, turvallista ja tuo iloa ja positiivisuutta! 

 

 
Kuva 6: FC Interin perhe- ja eskarifutis 
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27. INTER CUP 
 

Inter Cup on FC Interin järjestämä junioriturnaus, joka järjestettiin ensimmäistä kertaa lokakuussa 2020 ja oli 
samalla osa seuran 30-vuotisjuhlavuotta. 

Inter Cup järjestetään vuosittain perinteisesti syksyllä, lokakuun ensimmäisenä viikonloppuna, jolloin se 
toimii useiden seurojen toiveiden mukaisesti koko futiskauden ns. päättäjäisturnauksena. Kaikki pelit 
pelataan Turku Energia Areenalla sekä Kupittaan keinonurmikentillä 2 ja 5.  

Suomen mittakaavassa suureen junioriturnaukseen osallistui vuonna 2022 yhteensä lähemmäs 60 
joukkuetta ja junioripelaajia nähtiin kentillä viikonlopun aikana yhteensä noin 1000. Kovatasoinen turnaus, 
joka pelattiin perinteikkäästi sarjamuotoisena, kattoi viime syksynä ikäluokat 2010-12.  

Seuraava Inter Cup järjestetään Kupittaalla 30.9.-1.10.2023 ja se on suunnattu ikäluokille 2011-2013. 

 
 

 
Kuva 7: Inter Cup 
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28. OMA KENTTÄ – TURKU ENERGIA AREENA 
 

 

FC Inter ry omistaa Kupittaan Tekonurmi Oy:n, joka on vuokrannut Turun kaupungilta maa-alueen, jolla 

sijaitsee entinen nurmikenttä. Tämä kenttä on aiemmin tunnettu nimellä Kup 1. Yhtiö rakennutti nurmikentän 

tilalle keinonurmikentän, jota on myös mahdollista lämmittää tarvittaessa. 

Kenttä on rahoitettu suurelta osin lainarahalla. Lainanlyhennyksiä ja käyttömenoja katetaan käyttäjiltä 

perittävillä olosuhdemaksuilla. Myös seuran edustusjoukkueella on mahdollisuus vuokrata kentältä vuoroja, 

joista vastaa taloudellisesti FC Inter Oy. Lisäksi kenttäyhtiö vuokraa vapaaksi jääviä vuoroja muille seuroille 

ja käyttäjille. 

Turun kaupungilla on vuokrasopimuksen mukaan oikeus ottaa kenttä omaan käyttöön neljänä viikonloppuna 

vuoden aikana. 

Kenttä on tarkoitettu pääasiassa harjoituskentäksi. Kenttäyhtiö on antanut vuorojaon FC Inter ry:lle, joka on 

kentän suurin käyttäjä. Jaettavien harjoitusvuorojen lisäksi kentällä voidaan pelata pelejä. Jokainen joukkue 

saa tietyn määrän maksuttomia pelivuoroja ja pelivuoroista voidaan sen jälkeen periä erillinen 50 € maksu 

per peli (max. 1,5 tuntia). Seuran juniorijoukkueet voivat järjestää kentällä myös turnauksia. Koko päivän 

varaus turnauskäyttöön maksaa seuran juniorijoukkueilta 400 €.  

Kentälle jaettuja vuoroja jokainen seuran joukkue noudattaa poistuen kenttäalueelta vuoron päättyessä. 

Alku- ja loppuverryttelyt on sallittu kentän päädyssä ja laidalla. 

Kentän huollosta vastaa kenttäyhtiö. Kentän talvikunnossapito on haasteellista, joten kenttä ei välttämättä 

kaikissa olosuhteissa ole aina käytettävissä.  

Jokainen käyttäjäryhmä vastaa siitä, että maalit tulee tapahtuman jälkeen siirrettyä stadionin puoleiseen 

päätyyn ja lukittua. Maalien avaimet säilytetään kentän vieressä olevassa kontissa, josta saadaan kentälle 

myös valot. Päivän viimeinen käyttäjä on velvollinen sammuttamaan kentän valot. Jokainen seuran joukkue 

kuittaa yhden avaimen tähän konttiin.  

Kentän siisteydestä huolehtivat käyttäjät. Roskat laitetaan roska-astioihin ja kengät putsataan kentän 

aitauksen sisäpuolella, jotta vältytään rouheen kulkeutumista kentän ulkopuolelle. 

Kentästä käytetään nimeä: Turku Energia Areena, lyhennettynä TEA. 

Lisätiedot ja kenttään liittyvät kyselyt: 

Pasi Hyvätti 
pasi.hyvatti@fcinter.fi 
p. 050 5509363 
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29. FC INTER RY:N ORGANISAATIOKAAVIO 

 

 

 

Kuva 8: FC Inter ry:n organisaatiokaavio 

 

 


